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SAT-7@25: ENDRER LIV I  
EN DIGITAL VERDEN 

I år markerer SAT-7 25 år siden den første 
sendingen ble kringkastet 31. mai 1996. Det 
er en stor ære å lede denne organisasjonen når 
vi markerer denne vik-tige milepæl. Jeg ble 
administrerende direktør for to år siden etter at jeg 
vært engasjert i SAT-7 i mer enn to tiår, og jeg har 
sett hvor mye vi har å være takk-nemlig for. Mest 
av alt er jeg takknemlig for Guds trofasthet og 
nåde ved å bringe ut budskapet om Han så langt. 

SAT-7 var en pioner for 25 år siden, da vi 
lanserte den første kristne satellittka-nalen i 
Midtøsten og Nord-Afrika, og etter 25 år er vi 
fortsatt banebrytende. I dette jubileumsåret har 
vi lansert SAT-7 PLUS - regionens første kristne 
platt-formen for video-kontakt - og vi har begynt 
viktig utvikling på vårt sosiale me-dia, og vi ser at 
relasjonen fungerer. 

Faktisk kan vi ikke lenger kalle oss selv en “kristen 
satellitt-tv-organisasjon” uten samtidig å presentere 
en betydelig del av vårt arbeid. Takket være støtten 
fra våre givere og partnere - uten disse hadde ikke 
noe av dette vært mulig – så starter vi den neste 
25-års-fasen som en multiplattform. En kristen 
medieorgani-sasjon utvikler seg til å møte våre 
seeres behov i dagens digitale verden. 

Jeg er alltid takknemlig og oppmuntret det etter 
25 år, hvor bønn og kristen en-het forblir sentralt i 
SAT-7’s arbeid, og vi forblir forankret i Midtøstens 
kirker som har veiledet og inngått samarbeid 
med denne organisasjonen helt fra star-ten. Det 
viktigste er imidlertid, på tvers av alle plattformene 
der vi nå arbeider, blir Guds kjærlighet synliggjort 
og det vi sender forblir i hjertet til tilhørerne. 

I mars 2021 hadde vi gleden av å åpne 
studiodørene våre for SAT-7 @ 25. Direk-te 
sendinger fra Åpnet Studio (Open studios). 
Disse satte fokus på våre kanalers arbeid 
med isolerte troende, kvinner, og barn og 

ungdom. Historiene vi hørte på Open Studios – 
historier vi i organisasjonen kjente godt og hørte 
hver dag – vis-te akkurat hvilken radikal forskjell 
Hans kjærlighet gjør i folks liv. 

Midtøsten og Nord-Afrika har et stort behov for 
Guds kjærlighet i dag. Pande-mien har forverret 
mange av problemene i Midtøsten, og veien til 
gjenoppretting vil være lang. De vil trenge Guds 
håp, og SAT-7 vil være der for å dele kjærlig-heten 
og nåden vi har i Han. 

Jeg har forventninger til å dele mer om den 
virkningen vårt oppdrag har i våre prioriterte 
områder, og om vår banebrytende nye utvikling i 
dette spesielle SAT-7 @ 25-utgaven av magasinet 
vårt. Du kan også lese et spesielt utdrag fra 
boka Våg å tro! (Dare to Believe!) av SAT-7’s 
grunnlegger og president Dr Terence Ascott, som 
forteller SAT-7’s historie - en artikkel som også 
deler noe av min egen historie. 

Takk med oss for Guds trofasthet til SAT-7 de 
første 25 årene, og vær så snill å 
delta i bønn for våre seere i 
Midtøsten og Nord-Afrika. 

En hilsen fra Rita El-Maounayer, Adm dir for SAT-7En hilsen fra Rita El-Maounayer, Adm dir for SAT-7
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I mars 2021 var SAT-7 vertskap for Open I mars 2021 var SAT-7 vertskap for Open 
Studios, en serie direktesendinger. Studios, en serie direktesendinger. 

Med produsenter og programledere av  Med produsenter og programledere av  
SAT-7’s flaggskipsprogrammer og SAT-7’s flaggskipsprogrammer og 

vitnesbyrdene fra våre seere, ble det fokusert vitnesbyrdene fra våre seere, ble det fokusert 
på de isolerte troende i voksende Kristne på de isolerte troende i voksende Kristne 

samfunn, kvinner på tvers av regionene, samt samfunn, kvinner på tvers av regionene, samt 
barn og ungdom. barn og ungdom. 

Her kan du lese de mektigste historiene.Her kan du lese de mektigste historiene.
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“The Bible is 
found here in 
our house; God 
has placed His 
light here.  
Laleh*, en SAT-7 PARS 
seer i  Iran

ISOLERTE TROENDE: IRAN
“Når det gjelder forholdene våre, har vi ingenting, men likevel takker vi Gud,” sier Laleh *, som lever i en “Når det gjelder forholdene våre, har vi ingenting, men likevel takker vi Gud,” sier Laleh *, som lever i en 
avsidesliggende landsby i Iran. “Jeg er fornøyd fordi vi lever med Gud og har fred.” Under Open Studios-avsidesliggende landsby i Iran. “Jeg er fornøyd fordi vi lever med Gud og har fred.” Under Open Studios-
arrangementene hørte vi Lalehs historie - og hvordan SAT-7 PARS er en livline for isolerte troende som følger arrangementene hørte vi Lalehs historie - og hvordan SAT-7 PARS er en livline for isolerte troende som følger 
Kristus i ekstreme vanskeligheter.Kristus i ekstreme vanskeligheter.

“Å være en isolert troende i Iran er en virkelig tung “Å være en isolert troende i Iran er en virkelig tung 
pris som mange modige kristne velger å betale,” pris som mange modige kristne velger å betale,” 
sier Reza Jafari, Programleder i det direktesendte sier Reza Jafari, Programleder i det direktesendte 
SAT-7 PARS-programmet Signal. “Akkurat som SAT-7 PARS-programmet Signal. “Akkurat som 
Kristus har lært oss, må vi bære vårt eget kors og Kristus har lært oss, må vi bære vårt eget kors og 
følge ham (Matteus 16:24). Dette er nøyaktig hva følge ham (Matteus 16:24). Dette er nøyaktig hva 
mange Kristne i Iran gjør og hvorfor vi ser slike mange Kristne i Iran gjør og hvorfor vi ser slike 
sterke eksempler på tro blant seerne våre.”sterke eksempler på tro blant seerne våre.”

Laleh* og mannen hennes er begge kristne og ser Laleh* og mannen hennes er begge kristne og ser 
på SAT-7 PARS. Laleh har vært jevnlig i kontakt på SAT-7 PARS. Laleh har vært jevnlig i kontakt 
med SAT-7 PARS sitt team for publikumskontakt med SAT-7 PARS sitt team for publikumskontakt 
siden 2011, og delt sin frykt for økonomi og siden 2011, og delt sin frykt for økonomi og 
familie Hun ber om forbønn. Siden deres huskirke familie Hun ber om forbønn. Siden deres huskirke 
ble tvangsstengt, har de blitt forhindret fra å bli ble tvangsstengt, har de blitt forhindret fra å bli 
med andre troende i fellesskap, og som kjente med andre troende i fellesskap, og som kjente 
medlemmer av kirken er de under tilsyn av medlemmer av kirken er de under tilsyn av 
myndighetene. Likevel har Laleh gjennom denne myndighetene. Likevel har Laleh gjennom denne 
tiden fortsatt å dele sin store tro og håp på Jesus tiden fortsatt å dele sin store tro og håp på Jesus 
Kristus. Kristus. 
  
“Huset vårt er fullt av lys” “Huset vårt er fullt av lys” 
“Jeg har en tilbakevendende drøm som om jeg ser “Jeg har en tilbakevendende drøm som om jeg ser 
ned på jorden fra himmelen. Jorden er helt mørk, ned på jorden fra himmelen. Jorden er helt mørk, 
men huset vårt er fullt av lys. Bibelen finnes her men huset vårt er fullt av lys. Bibelen finnes her 
i huset vårt, hvor navnet av Herren er løftet opp. i huset vårt, hvor navnet av Herren er løftet opp. 
Slik har han plassert sitt lys her. Herren fortsetter Slik har han plassert sitt lys her. Herren fortsetter 
å gi dette budskapet til oss, enten vi er våkne eller å gi dette budskapet til oss, enten vi er våkne eller 
i søvn: ‘vær ikke engstelige, for jeg har forberedt i søvn: ‘vær ikke engstelige, for jeg har forberedt 
gledelige dager til deg”, sier Laleh.gledelige dager til deg”, sier Laleh.
                          
“For mange av våre seere er SAT-7 mer enn bare “For mange av våre seere er SAT-7 mer enn bare 
en TV-kanal”, forklarer Reza. “SAT-7 tilbyr Kristen en TV-kanal”, forklarer Reza. “SAT-7 tilbyr Kristen 
rådgivning og støtte til mennesker i nød. Det er rådgivning og støtte til mennesker i nød. Det er 
derfor mange i likhet med Laleh, som kontakter oss derfor mange i likhet med Laleh, som kontakter oss 
med jevne mellomrom: fordi de vet vi bryr oss og med jevne mellomrom: fordi de vet vi bryr oss og 
er alltid der for å lytte og be med dem.”er alltid der for å lytte og be med dem.”

Nylig har Lalehs bedt om forbønn for sin sønn. Nylig har Lalehs bedt om forbønn for sin sønn. 
Dessverre ble han sterkt deprimert da huskirken Dessverre ble han sterkt deprimert da huskirken 

deres ble stengt, og vendte seg til narkotika. “Be for deres ble stengt, og vendte seg til narkotika. “Be for 
at sønnen min skal bli reddet fra avhengigheten, at sønnen min skal bli reddet fra avhengigheten, 
noe som plager oss og som også plager ham”, sier noe som plager oss og som også plager ham”, sier 
Laleh. “Jeg vet at han kan frigjøres gjennomLaleh. “Jeg vet at han kan frigjøres gjennom
Herrens kraft, og jeg venter på den dagen”. Laleh’s Herrens kraft, og jeg venter på den dagen”. Laleh’s 
sønn mottar for øyeblikket rådgivning fra pastor sønn mottar for øyeblikket rådgivning fra pastor 
Miltan, som presenterer SAT-7 PARS-programmet Miltan, som presenterer SAT-7 PARS-programmet 
Nabolaget vårt (Our  Neighbourhood) og som Nabolaget vårt (Our  Neighbourhood) og som 
overvant avhengighet selv.overvant avhengighet selv.

“Slike vitnesbyrd som Laleh gir, er så inspirerende “Slike vitnesbyrd som Laleh gir, er så inspirerende 
at det lar oss komme i ærefrykt”, kommenterer at det lar oss komme i ærefrykt”, kommenterer 
Reza. “Vi priser Herren for slike sterke og modige Reza. “Vi priser Herren for slike sterke og modige 
troende i land hvor det å være troende virkelig troende i land hvor det å være troende virkelig 
er en fare for deres liv. Til tross for alt kaos, er en fare for deres liv. Til tross for alt kaos, 
undertrykkelse, og isolasjon, har Iran [verdens?] undertrykkelse, og isolasjon, har Iran [verdens?] 
raskest voksenderaskest voksende
Kirke, og vi er vitne til Guds arbeid med å endre Kirke, og vi er vitne til Guds arbeid med å endre 
hjerter og liv til mennesker i landet.”hjerter og liv til mennesker i landet.”

En rikelig høstEn rikelig høst  
Shoaib*, en SAT-7 PARS-seer i Iran, deler Shoaib*, en SAT-7 PARS-seer i Iran, deler 
hvordan også han er vitne til Gud på jobb i Iran. hvordan også han er vitne til Gud på jobb i Iran. 
“Mennesker her er så opptatt av å høre Guds ord “Mennesker her er så opptatt av å høre Guds ord 
at hvis vi kunne gå ut og fritt distribuere bibler, at hvis vi kunne gå ut og fritt distribuere bibler, 
ville kanskje ikke 500 hver dag være nok, ” sier ville kanskje ikke 500 hver dag være nok, ” sier 
han.han.
  
Folk tørster etter Herren. Det er ikke som tidlige Folk tørster etter Herren. Det er ikke som tidlige 
dager, da vi måtte nærme oss mennesker forsiktig.dager, da vi måtte nærme oss mennesker forsiktig.
[Now] they come and seek us out. They get  [Now] they come and seek us out. They get  
our telephone numbers and call us so they our telephone numbers and call us so they 
can hear the Word. We need more books can hear the Word. We need more books and and 
more labourers, because the conditions and more labourers, because the conditions and 
opportunities for witnessing abound to our hearts’ opportunities for witnessing abound to our hearts’ 
content.” content.” 

Meeting the needs of a growing Church  Meeting the needs of a growing Church  
“Some people cannot believe that freedom “Some people cannot believe that freedom 
of  religion and belief  in the 21of  religion and belief  in the 21stst century is  century is 

LALEH’S TESTIMONY

6     SAT-7@25 

*N
av

n 
er

 e
nd

re
t a

v 
sik

ke
rh

et
s g

ru
nn

er
.



SAT-7@25    7

Sharing viewer and guest 
testimonies, live program 
Signal is a platform for isolated 
believers

[Nå] kommer de og finner oss. De får [Nå] kommer de og finner oss. De får 
telefonnumrene våre og ringer oss så de kan telefonnumrene våre og ringer oss så de kan 
få høre Ordet. Vi trenger flere bøker og flere få høre Ordet. Vi trenger flere bøker og flere 
arbeidere, fordi forholdene og mulighetene for arbeidere, fordi forholdene og mulighetene for 
å forkynne for våre hjerter er mange. “å forkynne for våre hjerter er mange. “
  
Oppfylle behovene til en voksende kirkeOppfylle behovene til en voksende kirke
“Noen mennesker kan ikke tro at “Noen mennesker kan ikke tro at 
religionsfriheten og tro på det i 21. århundre religionsfriheten og tro på det i 21. århundre 
er mulig, men det er den triste virkeligheten er mulig, men det er den triste virkeligheten 
for kristne i Iran som kommer fra en muslim for kristne i Iran som kommer fra en muslim 
bakgrunn», forklarer Reza. Han forklarer at bakgrunn», forklarer Reza. Han forklarer at 
religiøse minoriteter, særlig kristne troende, religiøse minoriteter, særlig kristne troende, 
ofte er utsatt for ekstremt press og ofte ofte er utsatt for ekstremt press og ofte 
forfølgelse.forfølgelse.
  
Under disse omstendighetene, spiller Under disse omstendighetene, spiller 
mulighetene med satellitt-TV, slik som SAT-7, mulighetene med satellitt-TV, slik som SAT-7, 
en viktig rolle i kirkens vekst. “For mange en viktig rolle i kirkens vekst. “For mange 
Kristne i Iran er SAT-7 den eneste ressursen Kristne i Iran er SAT-7 den eneste ressursen 
de har, og for de som ikke har et husfellesskap de har, og for de som ikke har et husfellesskap 
blir SAT-7 ofte som en kirke, ettersom blir SAT-7 ofte som en kirke, ettersom 
programmene kobler isolerte troende til den programmene kobler isolerte troende til den 
globale kristne familie. Derfor er det viktig for globale kristne familie. Derfor er det viktig for 
dem for å få tilgang til disse programmene slik dem for å få tilgang til disse programmene slik 
at de kan fortsette å vokse i sin tro på Kristus”, at de kan fortsette å vokse i sin tro på Kristus”, 
legger Reza til.legger Reza til.
  
“Vennligst forstå at ting du sier på TV har “Vennligst forstå at ting du sier på TV har 
innvirkning; du har seere og lyttere som er innvirkning; du har seere og lyttere som er 
berørt», avslutter Shoaib. «Bli oppmuntret og berørt», avslutter Shoaib. «Bli oppmuntret og 
forstå at ikke det minste korn av ditt arbeid vil forstå at ikke det minste korn av ditt arbeid vil 
være uten frukt”.være uten frukt”.

1) Dele seer- og gjeste-vitnesbyrd i direkte-programmet Signal er en plattform for 
isolerte troende. 2) I SAT-7’s Open Studios direktesendte program «Isolerte troende» 
med administrerende direktør Kurt Johansen for SAT-7 Europa, Asia og Stillehavet, og 
internasjonal direktør for SAT-7 arabiske kanaler George Makeen, som vertskap, fikk de 
selskap av Reza Jafari, programleder i Signal 3) Presentert av Sally Momtaz, programmet 
Spørsmål er dedikert til å besvare hundrevis av spørsmål som seerne sender inn hver 
uke. 4) Gjennom bønn, sang og bibelske tekster er programmet Himmelsk tilbedelse 
til oppmuntring, og bygger opp isolerte troende i Iran, Afghanistan og Tadsjikistan  
5) Programmet Prinsipper for Tro hjelper nye troende til å øke sin forståelse av Bibelen 
ved å lære sentrale prinsipper i den kristne troen.
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ISOLERTE TROENDE: NORD-AFRIKA  
“Som kristne følte vi alltid at vi var få og alene. Nå er vi en del av SAT-7-familien, og vi er glade over å “Som kristne følte vi alltid at vi var få og alene. Nå er vi en del av SAT-7-familien, og vi er glade over å 
være med på å støtte Kirkens vekst og dens evne til å vitne for Kristus.” Dette forteller Samia Kessai, SAT-7 være med på å støtte Kirkens vekst og dens evne til å vitne for Kristus.” Dette forteller Samia Kessai, SAT-7 
Produsent og Programleder i Algerie. Samia deltar i Open Studios sammen med ektemannen Salah og pastor Produsent og Programleder i Algerie. Samia deltar i Open Studios sammen med ektemannen Salah og pastor 
Moez Mediouni fra Tunisia.  Moez Mediouni fra Tunisia.  

“Jeg husker den første gangen jeg dro til Algerie “Jeg husker den første gangen jeg dro til Algerie 
og møtte Samia [Kessai]. Jeg spurte henne: ‘Er og møtte Samia [Kessai]. Jeg spurte henne: ‘Er 
du sikker på at du og dine vil vise ansiktene til du sikker på at du og dine vil vise ansiktene til 
millioner av mennesker?’ Hun kunne lett bli millioner av mennesker?’ Hun kunne lett bli 
gjenkjent og jeg var redd for hennes sikkerhet. gjenkjent og jeg var redd for hennes sikkerhet. 
Men hun svarte: ‘Rita, forfølgelse er lik en krone vi Men hun svarte: ‘Rita, forfølgelse er lik en krone vi 
bærer på hodene våre hver eneste dag. Ikke ta den bærer på hodene våre hver eneste dag. Ikke ta den 
fra oss.’” –Rita El-Mounayer, Adm direktør SAT-7   fra oss.’” –Rita El-Mounayer, Adm direktør SAT-7   
  
I programserien Open Studios har Samias fortalt I programserien Open Studios har Samias fortalt 
hvordan livet er for medlemmene i den unge hvordan livet er for medlemmene i den unge 
nordafrikanske kirken, og mange har blitt dypt nordafrikanske kirken, og mange har blitt dypt 
grepet av beskrivelsen. “De troende her er unge grepet av beskrivelsen. “De troende her er unge 
i sin tro og de tørster etter å lære mer. Spesielt i sin tro og de tørster etter å lære mer. Spesielt 
vil de gjerne ha programmer på morsmålet,” vil de gjerne ha programmer på morsmålet,” 
forteller Samia. “Når de tar imot Herren, gir de forteller Samia. “Når de tar imot Herren, gir de 
alt til Ham. De åpner sitt hjerte og sitt hjem for alt til Ham. De åpner sitt hjerte og sitt hjem for 
sine tjenere. Det er som i den første menigheten i sine tjenere. Det er som i den første menigheten i 
Jerusalem. Alle har bestemt seg for å følge Kristus, Jerusalem. Alle har bestemt seg for å følge Kristus, 
uten å bekymre seg for verdslige ting. Vi deler alt.” uten å bekymre seg for verdslige ting. Vi deler alt.” 
Insert testimony video shared at open studios Insert testimony video shared at open studios 
  
  
  
  
  
  

Akkurat som de første kristne, risikerer også Akkurat som de første kristne, risikerer også 
Kirken i Nord-Afrika i dag å møte undertrykkelse, Kirken i Nord-Afrika i dag å møte undertrykkelse, 
diskriminering og til og med forfølgelse. – Det er ikke diskriminering og til og med forfølgelse. – Det er ikke 
lett å være kristen i denne regionen, sier Samia. lett å være kristen i denne regionen, sier Samia. 
De siste årene har myndighetene i Algerie slått ned De siste årene har myndighetene i Algerie slått ned 
på kirker. De har tvunget mange av kirkene til å på kirker. De har tvunget mange av kirkene til å 
stenge, hindret kristne å delta i fellesskap og delta i stenge, hindret kristne å delta i fellesskap og delta i 
bønn. Regjeringen begrenser også importen av Bibler bønn. Regjeringen begrenser også importen av Bibler 
og kristne bøker. Dette har ført til at det er vanskelige og kristne bøker. Dette har ført til at det er vanskelige 
å finne kristen litteratur i Algerie. Samia og Salah å finne kristen litteratur i Algerie. Samia og Salah 
jobber hardt for å støtte isolerte kristne gjennom jobber hardt for å støtte isolerte kristne gjennom 
programmer som bygger opp nye troendes tro.programmer som bygger opp nye troendes tro.

““Gud ga oss en spesiell nåde til å tjene ham” Gud ga oss en spesiell nåde til å tjene ham”   
“Her er ikke livet lett,” forklarer Samia. “Men Gud “Her er ikke livet lett,” forklarer Samia. “Men Gud 
har gitt oss en spesiell nåde til å tjene Ham gjennom har gitt oss en spesiell nåde til å tjene Ham gjennom 
media. De siste årene har dagliglivet til kristne blitt media. De siste årene har dagliglivet til kristne blitt 
vanskeligere. I dag har vi ingen følelse av beskyttelse vanskeligere. I dag har vi ingen følelse av beskyttelse 
og sikkerhet for kristne. Vi har forgjeves protestert og sikkerhet for kristne. Vi har forgjeves protestert 
mot nedleggelse av kirker, vanskelige økonomiske mot nedleggelse av kirker, vanskelige økonomiske 
forhold, mangel på arbeidsplasser og dårlige forhold, mangel på arbeidsplasser og dårlige 
skoletilbud. Alt dette er med på å presse kristne ut av skoletilbud. Alt dette er med på å presse kristne ut av 
landet.” landet.” 

Pastor Moez Mediouni, kirkeleder og professor Pastor Moez Mediouni, kirkeleder og professor 
i filosofi i Tunisia, forteller hvordan kirkeledere i filosofi i Tunisia, forteller hvordan kirkeledere 
under disse omstendighetene har samlet seg for å under disse omstendighetene har samlet seg for å 
be for troende og for Kirkens fortsatte vekst. “De be for troende og for Kirkens fortsatte vekst. “De 
ber om fred i landet. De ber om håp og beskyttelse. ber om fred i landet. De ber om håp og beskyttelse. 
Fattigdommen griper også om seg og vi trenger Fattigdommen griper også om seg og vi trenger 
hjelpesendinger», sier Moez. hjelpesendinger», sier Moez. 
Han mener kirken må gå ut i samfunnet slik Kristus Han mener kirken må gå ut i samfunnet slik Kristus 
gjorde. Et godt eksempel er Jesus sitt møte med gjorde. Et godt eksempel er Jesus sitt møte med 
den samaritanske kvinnen. For å nå dette målet har den samaritanske kvinnen. For å nå dette målet har 
pastor Moez opprettet et nytt SAT-7-støttet mediehus pastor Moez opprettet et nytt SAT-7-støttet mediehus 
i Tunisia, og lager programmer – et eksempel er i Tunisia, og lager programmer – et eksempel er 
Standard Talk -  som tar for seg grunnleggende Standard Talk -  som tar for seg grunnleggende 
teologiske emner for å forklare den kristne troen til teologiske emner for å forklare den kristne troen til 
ikke-troende. ikke-troende. 
“Jeg tror at Kristus gjorde det samme: Han bygget “Jeg tror at Kristus gjorde det samme: Han bygget 
broer tilbake mot seg selv. Vi har som mål at Kirken broer tilbake mot seg selv. Vi har som mål at Kirken 
skal ha et sted og en røst, slik at folk kan høre det skal ha et sted og en røst, slik at folk kan høre det 
vi så gjerne vil dele med dem. Vi vil kommunisere vi så gjerne vil dele med dem. Vi vil kommunisere 
med samfunnet rundt oss. Vi vil bygge broer mellom med samfunnet rundt oss. Vi vil bygge broer mellom 
Kirken og samfunnet,” legger Moez til. “Gud bruker Kirken og samfunnet,” legger Moez til. “Gud bruker 
disse programmene slik at troende fortsetter å ta disse programmene slik at troende fortsetter å ta 
kontakt og vitne – slik at kirken vokser.” kontakt og vitne – slik at kirken vokser.” 

Å bygge broer i samfunnet Å bygge broer i samfunnet   
Samia legger til at de kristne ikke bare ønsker å bygge Samia legger til at de kristne ikke bare ønsker å bygge 
broer mellom Kirken og samfunnet,broer mellom Kirken og samfunnet,  

“Vi vil ha en Kirke 
og en stemme, 
slik at folk kan 
høre hva vi vil 
del med dem, 
skape rom med 
kommunikasjon, 
og finne måter som 
forbinder kirken til 
samfunnet.  
Moez Mediouni, 
Pastor og 
programleder i SAT-7

VOICES FROM NORTH AFRICA

8     SAT-7@25 



SAT-7@25    9

de ønsker også å være fredsskapere, og bidra de ønsker også å være fredsskapere, og bidra 
til å få slutt på regionale konflikter - blant til å få slutt på regionale konflikter - blant 
annet fiendtligheten som kan eksistere mellom annet fiendtligheten som kan eksistere mellom 
arabere og berbere i Algerie.arabere og berbere i Algerie.

  
  
  
  

 “Kirken sender et budskap om fred,  “Kirken sender et budskap om fred, 
kjærlighet og respekt til sine naboer, for å kjærlighet og respekt til sine naboer, for å 
begrense effekten av gamle motsetninger begrense effekten av gamle motsetninger 
samt sette en stopper for ødeleggende ideer”, samt sette en stopper for ødeleggende ideer”, 
legger Samia til.  Abdel-Nour fortalte nylig legger Samia til.  Abdel-Nour fortalte nylig 
på SAT-7 hvordan han har blitt glad i de på SAT-7 hvordan han har blitt glad i de 
arabiske naboene som han en gang hatet. arabiske naboene som han en gang hatet. 
Dette vitnesbyrdet gjorde stort inntrykk og er Dette vitnesbyrdet gjorde stort inntrykk og er 
et bevis på hvordan Gud kan forandre folks et bevis på hvordan Gud kan forandre folks 
hjerter og liv. hjerter og liv. 

Knytte seg til kristen arv Knytte seg til kristen arv   
Kirken i Kartago har røtter helt tilbake til tidlig-Kirken i Kartago har røtter helt tilbake til tidlig-
kristen tid. Men den kristne troen har opplevd kristen tid. Men den kristne troen har opplevd 
århundrer med marginalisering i Tunisia. Nå århundrer med marginalisering i Tunisia. Nå 
prøver vi å gjenvinne fotfestet.prøver vi å gjenvinne fotfestet.
  
“Menigheten vår er omtrent førti år gammel”, “Menigheten vår er omtrent førti år gammel”, 
forteller Moez. “Nå opplever vi at en ny forteller Moez. “Nå opplever vi at en ny 
generasjon kommer med. De har barn født i generasjon kommer med. De har barn født i 
kristne familier. Vi har en arv vi må finne igjen. kristne familier. Vi har en arv vi må finne igjen. 
Vi har en identitet å forsvare. Vi trenger å få Vi har en identitet å forsvare. Vi trenger å få 
arven tilbake, så vi kan skape et bilde av vår arven tilbake, så vi kan skape et bilde av vår 
plass i samfunnet. Vår menighet leter etter sin plass i samfunnet. Vår menighet leter etter sin 
identitet.” identitet.” 

Moez sier at han og SAT-7-teamet deler et felles Moez sier at han og SAT-7-teamet deler et felles 
mål: “Å oppleve gjennom media - gjennom mål: “Å oppleve gjennom media - gjennom 
programmene vi sender til SAT-7 - en strøm programmene vi sender til SAT-7 - en strøm 
av mennesker som kommer til Kristus. Vi av mennesker som kommer til Kristus. Vi 
håper å oppleve at Kristi lys skinner over dette håper å oppleve at Kristi lys skinner over dette 
landet. Vi takker Herren for at vi har modige landet. Vi takker Herren for at vi har modige 
mennesker i dette landet. De har begrensede mennesker i dette landet. De har begrensede 
ressurser, men de har et håp som fyller hjertene ressurser, men de har et håp som fyller hjertene 
deres om at de vil se noe stort skje. Vi stoler deres om at de vil se noe stort skje. Vi stoler 
på Herren. Det er Herrens tid, Guds nye tid, i på Herren. Det er Herrens tid, Guds nye tid, i 
dette landet.dette landet.

1) Staben for det nye SAT-7 ARABIC-programmet Standard Talk, produsert i Tunisia og presentert av 
Pastor Moez Mediouni. 2) SAT-7’s Open Studios direktesendte program Isolerte troende - arrangert 
av Kurt Johansen, administrerende direktør for SAT-7 Europa, Asia og Stillehavet, og George Makeen 
SAT-7’s internasjonal direktør for arabiske kanaler. De fikk selskap av Samia og Salah Kessai fra 
Algerie, og pastor Moez Mediouni fra Tunisia.  3) Samia og Salah Kessai med sin sønn Nathan

A TESTIMONY OF LOVE 

1

3

2
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SAT-7 ARABIC-programmet Despite All (Til tross for 
alt) søker å oppmuntre kvinner i Nord-Afrika, samt til 
å hjelpe dem å anerkjenne deres sanne verdi. SAT-7’s 
kanaler tjene som en plattform for kvinner over hele 

regionen til dele sine stemmer og opplevelser.
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KVINNER I MIDTØSTEN
25 ÅR MED BANEBRYTENDE ARBEID
“SAT-7 forstår både muligheten og det viktige ansvaret den har å bidra til livene til kvinner og jenter, så “SAT-7 forstår både muligheten og det viktige ansvaret den har å bidra til livene til kvinner og jenter, så 
forskjellige de er, over hele regionen”, sier Maggie Morgan, Regissør og produsent av kvinneprogrammet Needle forskjellige de er, over hele regionen”, sier Maggie Morgan, Regissør og produsent av kvinneprogrammet Needle 
and New Thread, da hun åpnet Open Studios-arrangementet “Kvinner over hele regionen”.and New Thread, da hun åpnet Open Studios-arrangementet “Kvinner over hele regionen”.

“En viktig utfordring for oss er å gjenopprette Guds 
plan for kvinner til alle kvinner. Å hjelpe hver kvinne 
til å utdype forståelsen av sin egen verdi i Guds øyne 
og påvirke omgivelsene rundt seg; sier Sara Eid, en 
programleder om det nye programmet The Secret 
Within på SAT-7 ARABIC. “Vi ønsker virkelig å støtte 
kvinner til å takle deres utfordringer”, fortsetter hun. 
“De er ikke bare berørt av pandemien, men kampene 
kvinnene møter hver dag, blant annet å gjøre ulike 
valg, håndtere misbruk og finne riktig partner - og alt 
dette skal forstås ut fra en bibelsk grunn”, fortsetter 
hun.
 
Sara er en i en gruppe programledere og produsenter 
fra hele avdelingen, som ble med på online-sekvensen 
som åpnet et vindu inn i kvinnenes liv i Midt-Østen og 
Nord-Afrika (MENA). De snakker om utfordringene 
de møter og SAT-7’s unike tilnærming til å produsere 
programmer for dem.
 
Hun deler hvordan det gjenspeiler seerens opplevelse 
av erfaringen med å jobbe med tre programledere 
fra forskjellige aldersgrupper. Ved å dele erfaringene 
fra tre generasjoner, kan programmet utfordre 
misforståelsene om hvilke roller samfunnet pålegger 
kvinner og jenter i forskjellige stadier i livet.
 
Nicoletta Michael, SAT-7’s Internasjonale 
Utviklingssjef, forklarer at dette målet deles på tvers 
av alle SAT-7’s kanaler. “Vi støtter kvinner til å 
kjenne sin Gudgitte verdi, og tilbyr en plattform for 
at deres stemmer skal bli hørt i flere lokale kulturelle 
sammenhenger”, sier hun. Å nevner eksempelet på 
SAT-7 TÜRK-programmet Homemade, så deler 
Nicoletta hvordan programmet fokuserer på å bygge 
sterke familier og å gi kvinner en stemme i en kultur 
som ofte gir dem bare ett valg: å gi opp karrieren når 

de får barn.
 
”Bare 30 prosent av den kvinnelige befolkningen 
jobber utenfor hjemmet”, forklarer Nicoletta. ”Denne 
begrensede kulturelle forventningen resulterer ofte i 
diskriminering, undertrykkelse og kjønnsbasert vold 
både hjemme og på jobb. Gjennom programmet 
Homemade, blir seere introdusert for kvinner fra alle 
samfunnslag, kvinner som har slitt - enten det er på 
jobb, på grunn av vold hjemme eller med psykiske 
helseproblemer - men klarte å
overvinne utfordringene og trives nå i sine familier og 
sitt samfunn”.
 
Virkelighet, ikke-abstrakte begreper  
Maggie Morgan er enig at å snakke om det 
virkelige liv`s opplevelser er nøkkelen til bedring. 
Om delingen av virkningen av programmet Nål 
og Ny tråd (Needle and New Thread), som gikk 
i syv år på SAT-7 ARABIC, sier hun: “Vi hadde 
åpne diskusjoner om mange temaer, inkludert 
generasjonsulikhet, tankefrihet og tro, frihet av 
uttrykk, samt retten til å eie og arve eiendom.”
 
Når vi snakker om konsekvensanalysen av 
programmet, utført i 2020, sier Maggie, “Vi lærte 
at måten vi presenterer emner på - ikke som 
abstrakte konsepter - men som virkelige opplevelser, 
hjelper kvinner til å forstå at problemene de står 
overfor er ikke individuelle, men kollektive, og kan 
gis en fellesnevner. Noen av setningene som gjentas 
i hver fokusgruppe var ”Jeg er glad for å vite at jeg 
ikke er den eneste”, eller ”Jeg hadde aldri forestilt 
meg at noen kunne si nøyaktig hvordan jeg har det 
på TV”.

“Vi støtter kvinner 
til å bli kjent med 
sin Gudgitte 
verdi, og tilbyr 
en arena for at  
deres stemmer 
skal bli hørt i flere  
lokale kulturelle 
sammenhenger
. 
Nicoletta Michael, 
SAT-7 internasjonale 
Utviklingsansvarlig
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Kvinner og menn forandrer samfunnet 
sammen 
Som en del av SAT-7’s voksende sosiale 
arabiske medieplattformer, planlegger teamet 
fra The Secret Within nå å bygge en ekstra 
online plattform for kvinner for å kunne 
kontakte og identifisere potensielle ledere i 
sine lokalsamfunn. De kan da bli støttet av 
teamet for å muliggjøre at flere kvinner i den 
arabisktalende verdenen kommer sammen.
 
“Det handler ikke om makt. Kvinner er sterke 
nok!” sier Sara. “Men jeg tror det vi trenger, 
er å skape muligheter. For virkelig å forandre 
samfunnet, er nøkkelen å jobbe med menn, 
til å gjenopprette forholdet til menn. Menn 
og kvinner kan sammen gjenspeile Guds ære. 
Dette er visjonen for programmet vårt: å være et 
fyrtårn for kvinner og en veiviser for menn.”
 
“Enig”, sier Maggie og reflekterer over årene 
i programmet Nål og Ny tråd. “Mennene 
som ser på våre kvinneprogram er nøkkelen. 
Kjønnsbaserte spørsmål og undertrykkelse 
i denne regionen blir gjort mye verre fordi 
mennesker - alle mennesker, ikke bare kvinner 
- ikke har frihet til å stille spørsmål om deres 
egen tro, omformulere dem samt praktisere og 
handle etter nye trosretninger. Noen kvinner sa 
at hvis de snakket om sin tro eller meninger, så 
ville deres fedre eller brødre forby dem å forlate 
huset. Her har SAT-7 vært en banebrytende 
plattform for å uttrykke meninger, og er ofte 
den første arabiske kanalen som diskuterer 
utfordrende og tabubelagte temaer.”
 
Sannheten kan gjøre kvinner fri
Å være en plattform for ytringsfrihet er også 
en avgjørende del av SAT-7’s rolle for å støtte 
kvinner i den persisk-språklige verdenen. 
SAT-7 PARS programmet for sosial påvirkning 
Insiders fokuserer på kvinner, religionsfrihet 
og tro. Programleder Sally Momtaz forteller at 
æresdrap har vært et nylig tema i programmet.
 
“En av seerne kontaktet meg rett etter at vi var 
ferdige med programmet”, minnes Sally. “Hun 
skrev til meg direkte på Instagram-siden, og 
sa: ‘I vårt nabolag så jeg at en dame ble brent 

i hjel i en brann av sin familie, og de fikk det 
til å se ut som en ulykke eller at hun drepte seg 
selv”. Dessverre har kvinner med vår bakgrunn, 
denne typen opplevelser. Men vi tror det 
gjennom dette programmet, med våre eksperter 
tilgjengelig for å støtte og gi råd, kan vi vise 
kvinner deres rettigheter, bidra med støtte og be 
for dem.”
 
De siste 25 årene har SAT-7 hatt visjonen om 
å se kvinner og jenter innse sin Guds-gitte 
verdi og verdighet, komme med uttalelser, bli 
hørt og gi grunnlag for å skape sterke, trygge 
og kjærlige familier. I dag fortsetter SAT-7 å 
styrke kvinner som koner, søstre, døtre, mødre, 
bestemødre og medlemmer av samfunnet. Å 
være et vitne gjennom sine egne forandringer, 
å demonstrere Guds kjærlighet, samt utfordre 
samfunnsholdninger og inspirere til bredere 
positiv endring.
 
Utfordre oppfatninger og omstendigheter for 
kvinner over hele regionen, er en prosess som 
vil ta tid. Likevel med så mange kvinnelige 
seere som lever i utfordrende omstendigheter, 
støtter kvinner gjennom bønn og knytte dem til 
eksperter. Praktisk lokal støtte er sentralt i SAT-
7’s helhetlige oppdrag i MENA.
 
“Høre hva som skjer i hele regionen høres 
veldig kjent ut”, kommenterer Sally. “Her i 
Midtøsten lever vi i et mannsdominert samfunn. 
Den resulterende skjeve oppfatningen har skapt 
en misforståelse om kvinner - en løgn, faktisk. 
Dette er grunnen til at vi ønsket å lage vårt 
program, siden vi vet at sannheten kan sette 
kvinnene fri.”
 
Sara legger til: ”Og avgjørende, menn trenger 
også forstå at denne oppfatningen av kvinner er 
en løgn. Deretter kan de slippe løs sitt Guds-
gitte potensial.”

“Menn og kvinner 
kan sammen 
reflektere Guds 
ære. Dette er 
visjonen for vårt 
program: å være 
et fyrtårn for 
kvinner og en 
manual for menn. 

Sara Eid, 
programleder på det 
nye programmet på 
SAT-7 ARABIC  
The Secret Within
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1) Programleder Hengameh Borji og Sally Momtaz iført tradisjonelle iranske kjoler til en Nowruz-spesial av SAT-7 PARS-programmet Insiders. 2) Representerer 
tre generasjoner kvinner på SAT-7 ARABIC-programmet The Secret Within, programlederne Mira Motassem, Sara Eid og Yola Shafik. 3) SAT-7’s Open Studios 
online-arrangement. Kvinner over hele regionen ble arrangert av Kurt Johansen, administrerende direktør for SAT-7 Europa, Asia og Stillehavet, og Maggie 
Morgan, produsent og direktør for Needle and New Thread (Nål og Ny tråd). De fikk selskap av Nicoletta Michael, Internasjonal utviklingssjef, Sally Momtazi, 
programleder av Insiders, Sara Eid, programleder av The Secret Within, Ayda Danacıoğlu, programleder av Power of  Prayer, og Stefanie Mitchell, International 
Kommunikasjonssjef. 4) I redaksjonen av SAT-7 ARABIC’s kvinneprogram Needle and New Thread 5 Şemsa Deniz Bakır, programleder av SAT-7 TÜRK’s 
kvinneprogram Homemade, styrke kvinner til å være medlemmer i sterke og støttende familier, og til å være positive forandringsskapere i Tyrkia.
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BARN OG UNGE 
«Vi reiste for å gi dem nytt håp, men det ble de som oppmuntret oss», forteller Andrea El-Mounayer, SAT-«Vi reiste for å gi dem nytt håp, men det ble de som oppmuntret oss», forteller Andrea El-Mounayer, SAT-
7 KIDS’ Kanalsjef. Hun husker en familie på syv som ble hjemløse etter Beirut-eksplosjonen. Sammen med 7 KIDS’ Kanalsjef. Hun husker en familie på syv som ble hjemløse etter Beirut-eksplosjonen. Sammen med 
programleder for barneprogrammene, Marianne Awaraji Daou, forteller Andrea hvordan SAT-7 KIDS har vært programleder for barneprogrammene, Marianne Awaraji Daou, forteller Andrea hvordan SAT-7 KIDS har vært 
til støtte og hjelp for mange barn, både på skjermen og i bybildet, etter eksplosjonen. til støtte og hjelp for mange barn, både på skjermen og i bybildet, etter eksplosjonen. 

“Barna som opplevde eksplosjonen har hatt behov 
for spesiell støtte, og programmene våre har gitt 
dem rom til å uttrykke sin frykt, dele sine bønner og 
håp for fremtiden”, sier Andrea. “På mange måter 
har deres respons på det som skjedde, inspirert 
oss til å fortsette. Vi vet at den nye generasjonen 
trenger hjelp og støtte mer enn de foregående.” 
Som en del av et prosjekt for å hjelpe familier 
i Libanon etter eksplosjonen i august 2020, 
besøkte og filmet Andrea og teamet en kurdisk 
flyktningfamilie bosatt i Beirut. Etter at deres lokale 
sykehus i Aleppo ble ødelagt under den syriske 
borgerkrigen, flyktet foreldrene og de fem barna 
til Libanon for å søke kreftbehandling for Ali, den 
yngste sønnen. Men der kom de midt oppi Beirut-
eksplosjonen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 “I Aleppo var det rakettangrep bare seks gater fra 
huset mitt,” forteller moren. “Men det var likevel 
aldri så ille som Beirut-eksplosjonen. Måtte Gud 
aldri tillate at dette skjer med noen andre.” 
“Da vi møtte familien om sommeren, var huset 
deres i en veldig dårlig tilstand”, minnes Andrea. 
“Barna var dypt deprimerte.”
 
Barnas stemmer og erfaringer  
For å hjelpe barna med å gi uttrykk for sine 
opplevelser i Syria og i tiden etter Beirut-
eksplosjonen, fikk SAT-7 KIDS-teamet hjelp av 
Sirine Daou, en sertifisert barnepsykolog. Hun 
har lenge drevet med kunstterapi. “Da Beirut-
eksplosjonen skjedde, husket jeg rakettangrepene i 
Syria,» forteller Cedra, den eldste datteren. “Rett 

etter eksplosjonen løp jeg ut på gaten og ropte 
fortvilet ‘Far, far!’ “.  
Andrea forteller at på slutten av besøket ba teamet 
sammen med familien, og de ble overrasket over 
deres åpenhet og tro. – Jeg kan ikke glemme 
bønnestundene vi hadde sammen,» sier hun. “Ett 
av barna la fram for Herren en bønn full av tårer. 
Hun ba Ham om å gi familien et bedre sted å bo, 
og seg selv muligheten til å gå tilbake til skolen.”
Heldigvis ble bønnene til den unge datteren i 
denne kurdiske familien besvart. Da SAT-7 KIDS-
teamet besøkte dem ved juletider, bodde de i et 
nytt hjem og barna hadde blitt med på et frivillig 
undervisningstilbud.
Hundrevis av meldinger fra barn og unge, slik 
som Cedra, strømmet inn i SAT-7 KIDS-kanalen 
etter eksplosjonen. Der delte de sine følelser, 
tro og bønner gjennom programmer som «Allo 
Marianne». De ble trøstet av programlederne og av 
frivillige støttegrupper, og ikke minst av hverandre. 
Rashad, en ung gutt fra Libanon ba: “Jeg takker 
Gud fordi han reddet meg fra å dø i eksplosjonen. 
Selv om jeg er såret, er han min helbredelse, og jeg 
vil vitne om hans mirakler.” 
Vi vil bare vise [barna] at alt vi trenger å gjøre er 
å ta sorgen og smerten vi går gjennom og legge alt 
i Guds hender,” forteller Marianne Awaraji Daou, 
SAT-7 KIDS Programleder og kundekontakt for 
Arabiske sendinger. “Vi må stole på ham og tro 
at han vil vende sorgene og asken i våre liv til 
skjønnhet.” 
A companion through the years 
I 14 år har SAT-7 KIDS vært en trofast følgesvenn 
for barn i Midtøsten og Nord-Afrika, og støttet dem 
gjennom alle utfordringene de står overfor. Jad*, en 
tenåringsgutt fra Syria, kontaktet nylig Marianne Syria, kontaktet nylig Marianne 
for å fortelle henne at han i hemmelighet har sett for å fortelle henne at han i hemmelighet har sett 
på kanalen i nesten ti år. Han delte sine erfaringer på kanalen i nesten ti år. Han delte sine erfaringer 
fra krigen og sa: fra krigen og sa: 
“Alt forandret seg ... Jeg flyttet til et nytt sted. Jeg “Alt forandret seg ... Jeg flyttet til et nytt sted. Jeg 
var langt fra søsknene mine, borte fra faren min. var langt fra søsknene mine, borte fra faren min. 
Noen forsøkte å drepe faren min. Jeg ble også Noen forsøkte å drepe faren min. Jeg ble også 

“Vi vil bare vise 
[barna] at alt vi 
trenger å gjøreer å 
ta sorgen og smerten 
vi gjennomgår og 
plassere det i Guds 
hender . 
Marianne Awaraji Daou, 
SAT-7 KIDS Programleder 
og Kontaktsjef med det 
arabiske publikummet. 

SAT-7 KIDS VISITS KURDISH FAMILY
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kidnappet. Selv da jeg var kidnappet, husket kidnappet. Selv da jeg var kidnappet, husket 
jeg sangene [jeg lærte på SAT-7 KIDS], og jeg jeg sangene [jeg lærte på SAT-7 KIDS], og jeg 
sang dem om og om igjen. sang dem om og om igjen. 

“Jeg er sikker på at det er mange seere som “Jeg er sikker på at det er mange seere som 
Jad. Barn med en ikke-kristen bakgrunn, men Jad. Barn med en ikke-kristen bakgrunn, men 
som ser på oss i hemmelighet”, sier Marianne. som ser på oss i hemmelighet”, sier Marianne. 
“Jeg tror at Gud arbeider i deres liv akkurat “Jeg tror at Gud arbeider i deres liv akkurat 
slik han gjorde i Jads liv. Vi skulle gjøre det vi slik han gjorde i Jads liv. Vi skulle gjøre det vi 
trofast gjør – be for våre seere, følge dem opp trofast gjør – be for våre seere, følge dem opp 
og vise dem den ekte kjærligheten og håpet vi og vise dem den ekte kjærligheten og håpet vi 
har i Kristus. Og når vi ikke kan følge dem opp har i Kristus. Og når vi ikke kan følge dem opp 
direkte, slik som tilfellet var med Jad og andre direkte, slik som tilfellet var med Jad og andre 
barn som ser på oss i hemmelighet, da stoler barn som ser på oss i hemmelighet, da stoler 
vi på at den Hellige Ånd arbeider i deres liv vi på at den Hellige Ånd arbeider i deres liv 
og tror at Guds Ord alltid vil støtte den som og tror at Guds Ord alltid vil støtte den som 
trenger det”.trenger det”.
  
Nå har regionen igjen har blitt kastet i uro Nå har regionen igjen har blitt kastet i uro 
med konflikt i Det hellige land. Da vil SAT-7 med konflikt i Det hellige land. Da vil SAT-7 
KIDS fortsette å være en plattform for seernes KIDS fortsette å være en plattform for seernes 
bønneforespørsler og meldinger. For ikke lenge bønneforespørsler og meldinger. For ikke lenge 
siden fikk vi en bønn fra en ung seer, Thomas, siden fikk vi en bønn fra en ung seer, Thomas, 
der han minner oss nok en gang om hvor viktig der han minner oss nok en gang om hvor viktig 
denne plattformen er i krisetider. Da kan et denne plattformen er i krisetider. Da kan et 
slikt møtested føre alle sammen i bønn om fred slikt møtested føre alle sammen i bønn om fred 
og forandring for kommende generasjoner. og forandring for kommende generasjoner. 
Thomas ber for Det hellige land og sier: “Ta Thomas ber for Det hellige land og sier: “Ta 
vare på menneskene som er såret. Ta vare vare på menneskene som er såret. Ta vare 
på menneskene som har mistet hjemmet sitt. på menneskene som har mistet hjemmet sitt. 
Hjelp dem så alt en gang skal bli bra. Vær så Hjelp dem så alt en gang skal bli bra. Vær så 
snill, Herre. Våk over de små barna. Ta vare på snill, Herre. Våk over de små barna. Ta vare på 
menneskene som fører krigen, så de blir kjent menneskene som fører krigen, så de blir kjent 
med deg, Herre. At de også må bli gode. At de med deg, Herre. At de også må bli gode. At de 
blir kjent med ditt Ord og din kjærlighet og alt blir kjent med ditt Ord og din kjærlighet og alt 
som er ditt, Herre. Våk over oss. Våk over oss som er ditt, Herre. Våk over oss. Våk over oss 
alle.”alle.”

1

3

2
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1) Juliana Sfeir, Kanalsjef  i SAT-7 ACADEMY, intervjuer ungdom som rydder opp i gatene 
etter Beirut-eksplosjonen. 2) SAT-7’s Online Studios online-arrangement ‘Barn og Youth’ 
ble arrangert av Kurt Johansen, administrerende direktør for SAT-7 Europe, Asia, og 
Stillehavet, og Andrea El-Mounayer, SAT-7 KIDS’ Kanalsjef. De var sammen med Marianne 
Awaraji Daou, programleder i SAT-7 og AR-leder, Juliana Sfeir, leder av SAT-7 ACADEMY, 
og Parastoo Poortaheri, programleder av Hashtag 3) Tenåringsgutter ser på SAT-7 KIDS i 
Zahle flyktningeleir i Libanon
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1) “Etter coronavirus vil verden være vakker og 

grønn. Full av kjærlighet og mer glede for alle 
sammen”, skriver Sarah. 

2) “Etter coronavirus vil verden være roligere, og 

verden vil være vakrere, uten sykdom som fulgte 

med viruset. Amen”. skriver Farnoosh, en ung 
jente fra Iran. 

3) “Etter coronavirus vil barna være lykkeligere og 
feire barnas dag“, håper Mariam. 

4) Donya, et navn som betyr “verden”, skildrer at 
verden er fri for viruset i tegningen sin. 

5) “Vi vil bli lykkelige igjen”, skriver Saeede, 

som viser at hun vasker hendene nå (til høyre) og 
drømmen hennes for fremtiden (til venstre). 

6) Mahan håper å feire bursdagen sin sammen med 
venner og familien.

1

3

2
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VISER IRANSKE BARN 
DEN RETTE VEI 

“Jeg takker Gud for dere og for at jeg ble kjent 
med programmet deres [Hashtag]. Det er fylt av 
velsignelser og hjelper meg å komme nær Herren,” 
sier Nikita, Zohrehs datter.

Zohreh snakker om hvor viktig det er for iranske 
barn å få høre Guds Ord: “Vi hørte aldri 
fortellingene om Jesus og Bibelen på TV eller på 
skolen. Dagens barn er landets fremtid, og de må 
lære Guds veier – ikke blindveier slik vi ble vist.» 

I vår region er det svært få tilbud med kristen 
bakgrunn, spesielt for barn, sier Publikumskontakt 
Rahel: “Mange foreldre i samme situasjon som 
Zohreh kontakter oss og ber oss om å fortelle barna 
mer om Kristus. Vi har allerede mange tilbud som 
vil bidra til å styrke og oppmuntre deres tro og deres 
entusiasme for Jesus og hans Ord, og vi utvider 
stadig tilbudet.” 

«Jeg ga min datter til Gud, og Gud førte henne til 
deg», fortsetter Zohreh. “Hun ber overalt og hvor 
som helst. Jeg håper du fortsetter å lage dette flotte 
programmet [Hashtag], for å vise barna den rette 
veien.» 

I Iran, Afghanistan eller Tadsjikistan møter barn og 
unge mange utfordringer: Sosiale grenser, vanskelig 
familieøkonomi, forventninger fra familien om å 
lykkes, svært vanskelig arbeidsmarked og økende 
narkotikamisbruk blant jevnaldrende. Dette gjør at 
mange ungdommer stiller seg spørrende og kritiske 
til livet og de sosiale normene i regionen.

“Tenåringer har blitt modigere, mer dristige,” 
forteller Parastoo Poortaheri, programleder for 
ungdomsprogrammet Hashtag. “De er smarte, og 
de blir fort hektet på teknologi. For å finne svar 
på sine samfunnskritiske spørsmål finner de ofte 
omveier rundt alle hindrene samfunnet har satt 

opp. For eksempel sensur av Facebook og andre 
sosiale møtesteder. Gjennom slike SAT-7 PARS-
programmer som Hashtag, uttrykker mange seere 
et ønske om å lære mer om Gud, Jesus og den 
kristne troen - og de sammenligner dette med det 
de lærer på skolen.

“Populære live ungdomsprogrammer som Hashtag 
gir en ofte en plattform der seere kan begynne å 
ta opp disse emnene. Men vi rekker ikke å ta opp 
alle spørsmål og kommentarer i løpet av en liten 
time. Det er derfor viktig å ha et dyktig team som 
kan svare på henvendelser fra seere. De kan bygge 
relasjoner med seerne og hjelpe dem med å svare 
på spørsmålene deres. Nylig, sier Rahel, har antallet 
barn som kontakter teamet vokst.

“En ung jente ved navn Elnaz* sendte oss mailer 
fulle av spørsmål,” forteller Rahel. “Ett av 
spørsmålene hennes var: ‘Jesus Kristus er en profet, 
ikke sant? Men jeg har hørt noen si at Jesus Kristus 
er Guds Sønn, og dette må da være feil. For jeg har 
lært at Gud ikke har barn’. I samtalene som fulgte 
mellom Elnaz og teamet vårt, fikk Elnaz lære mer 
om Jesus som sa han var Guds Sønn.
 
“Barna som kontakter oss er for det meste mellom 
9 og 14 år”, forteller Rahel. “Mange av dem 
er svært modne, og derfor må vi utvide teamet 
vårt slik at vi kan gi godt gjennomtenkte svar på 
spørsmålene deres. Flere og flere barn leser Bibelen, 
men de fleste av dem har ingen mulighet til å gå på 
søndagsskole eller i en kirke. Dette kommer blant 
annet av at det ikke er mange kristne møtepunkt, 
og sosiale motsetninger gjør det som oftest umulig 
for en muslim å ta kontakt med de få kristne som 
finnes. Vi må derfor være forberedt på å svare klart 
på spørsmål fra disse barna.

*Navnene er endret av sikkerhetshensyn

“Takk for at dere forteller disse (Bibel-)historiene til barna våre, slik at de kan finne den rette veien 
i livet,” sier Zohreh*, en iransk kristen mor hvis datter ser på SAT-7 PARS. Når vi hører familiens 
historie, gjenfortalt av programleder Parastoo Poortaheri og Publikumskontakt Rahel*, får vi godt 
innblikk i hvordan kanalen veileder unge mennesker på deres reise gjennom livet.

ZOHREH’S VOICE MESSAGE
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OPEN STUDIOS: BAK KULISSENE
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TILBAKEMELDING FRA DELTAKERNE

“Rapportene fra intervjuere i SAT-7 PARS om 
arbeidet deres var virkelig rørende. Jeg blir 
aldri lei av å høre om de kristnes fantastiske 
tro og mot i disse forfulgte nasjoner. Takk for at 
dere har startet dette. Robert og Pinky

“

“

“
“

“

Tusen takk for at dere inviterte oss til dette 
arrangementet. Det var veldig viktig for meg 
å høre mer om det fenomenale arbeidet dere 
utfører siden jeg regelmessig legg ut nyheter 
om arbeidet på våre sosiale mediekanaler. Dere 
er en velsignelse for mange mennesker. 
Eveline Würgler, AVC Switzerland

Dere er gode forbilder for oss fordi dere 
skjønner hvor viktig det er at menn er med i 
denne prosessen med utdanning for kvinner.  
Representant for AVC Switzerland

Vi er stolte over å samarbeide med dere. 
Gud velsigne dere! 
Jostein Sæth, Norea Media Mission, Norge

Veldig inspirerende å høre om arbeidet 
deres for å nå kvinner gjennom SAT-7s 
programmer. Vi er stolte over å være en del 
av dette oppdraget.  
Jonas Norden, svensk evangelisk misjon.

Takk for de veldig verdifulle 
programmene. Jeg er så glad for å 
være en del av SAT-7-samfunnet og 
på den måten få være med i det gode 
samarbeidsklimaet dere har. 
Representant for Media Mission 
Budbringerene, Finland

“Det var første gang jeg møtte kristne fra 
Nord-Afrika og Iran. Den livlige samtalen 
formidlet hvor vanskelig situasjonen er for 
de som bor der og deres sterke tro på Jesus. 
Jeg kunne se og føle at Gud står bak dere og 
hjelper både de isolerte troende og kirkene 
deres gjennom programmet ditt.  
Hyunmin Kim, Sør Korea

“Jeg har sett dusinvis - kanskje hundrevis - av 
webinarer, men dette var helt topp. Helt 
strålende. EN GULLGRUBE av informasjon og 
sitater, sett fra mitt perspektiv.  
Julian Lukins fra InChrist Communications, USA

“

Jeg fant fram til diskusjonsgrupper i 
programmene for kvinner og så på noen 
av opptakene. Det var så interessant 
og inspirerende. Tusen takk for at dere 
organiserte dette. Jeg ble imponert over 
ekspertisen til kvinnene, spesielt når 
det gjelder internasjonale forhold. Din 
møteledelse var av høy kvalitet. 
Eva Baillie, Mainz bispedømme, Tyskland
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Director and Producer Nader Taghizadeh (right) on set with the actors of   
SAT-7 PARS’ Café Bahar.

UTVIKLE NYE PLATTFORMER I SAT-7.
Jan Ørskov, SAT-7’s Operasjonssjef (Chief Operations Officer), begynte i avdelingen i januar 2020. Etter et Jan Ørskov, SAT-7’s Operasjonssjef (Chief Operations Officer), begynte i avdelingen i januar 2020. Etter et 
ekstraordinært første år, der krise drev innovasjonen fremover og stort pågangsmot ble krevd, forteller han ekstraordinært første år, der krise drev innovasjonen fremover og stort pågangsmot ble krevd, forteller han 
hvordan SAT-7’s virksomhet utvikler seg når avdelingen fyller 25 år.hvordan SAT-7’s virksomhet utvikler seg når avdelingen fyller 25 år.

“Hvordan blir en danske forelsket i en 
avdeling i Midtøsten?”

I 2015 begynte Danmark å motta et stort 
antall flyktninger, og familien min ble kjent 
med mange unge mennesker fra Iran og 
Afghanistan som var i samme alder som mine 
sønner. Gjennom vårt bekjentskap med disse 
vennene, hvorav flere har blitt som familie-
medlemmer, begynte jeg å lære mer om livet i 
Midtøsten. Det var fascinerende, komplekst og 
hjerteknusende.
 
Alltid motivert av et ønske om å lage en 
forskjell, har jeg tilbrakt 30 år i offentlig 
kringkasting. Så da jeg ble introdusert 
for SAT-7 noen år senere, krysset disse 
erfaringene hverandre, og jeg fikk øyeblikkelig 
kontakt med avdelingen.
 
Å synliggjøre Guds kjærlighet er noe jeg tror 
på og har alltid følt en oppfordring til - min 
aller første rolle i media var faktisk som 
frivillig i et kristent radioprogram. Da var jeg 
17. SAT-7 er et tverrkirkelig arbeid, helhetlig 
misjon, ikke-konfronterende tilnærming til alle 

som resonnerer dypt med meg. Her var det 
sjanse til å bruke min kunnskap om media og 
ledelse for å tjene folket i regionen Jeg hadde 
blitt forelsket.
 
Dette er både en spennende og krevende tid 
som styrer av SAT-7’s virksomhet, etter 25 år 
med kringkasting. SAT-7s første banebrytende 
år - da avdelingen gikk over fra frøplante, 
til spire, til modenhet – var virkelig 
utrolig. Da jeg begynte i rollen min, 
forventet jeg å fokusere på hvordan 
vi skulle fundamentere og forberede 
den neste fasen. Hvordan vi skulle 
takle den enorme og nødvendige 
overgangen fra tradisjonell TV 
og inn i den digitale tidsalderen i 
avdelingen.
 
Og så, bare to måneder etter 
at jeg ble med i SAT-7, snudde 
COVID-19 verden på hodet. De 
første månedene av pandemien 
var vanskelig,  jeg fryktet både for 
helsen til SAT-7s ansatte og for
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“Hva er egentlig 
spennende med 
frukten av SAT-7’s 
arbeid? Frukten 
av endret liv; 
av hjerter som 
forvandles; av håp 
der det tidligere 
ikke var håp.

fremtiden for vårt arbeid. Det var en viktig og 
lærerik tid til å være administrerende direktør 
Rita El-Mounayers, høyre hånd. Rita er alltid 
trygg på Guds plan for avdelingen, og hun 
har fått rett. Ikke bare var SAT-7 i stand til 
å fortsette å synliggjøre Guds kjærlighet på 
mange viktige måter, men Han har jobbet for 
å bringe så mye uventet godt ut av tragedien 
til pandemien.
 
Blant SAT-7’s publikum, på tvers over 
hele verden, økte det behovet for digital 
kontakt. Det utløste en betydelig vekst 
i publikumsengasjementet så vel som 
utviklingen, som ellers hadde skjedd mye 
saktere. Resultatet er at når vi markerer 
vårt jubileum, har SAT-7s organisasjon nå 
flere grener. Satellittgrenen vår er fortsatt 
viktig i Midtøsten og Nord Afrika. En region 
med høy analfabetisme, risiko for sensur 
og sikkerhetsspørsmål. Men ved siden av 
dette har to nye digitale grener vokst fram: 
vår banebrytende ‘video-on-demand’ 
streamingtjeneste SAT-7 PLUS, og en ny 
sosial medietilstedeværelse, som med sitt eget 
innovative innhold når et helt nytt, distinkt 
publikum.
 
Mens det er fint å se disse nye grenene 
vokse, er det virkelig spennende å se frukten 
av SAT-7s arbeid: frukten av forandrede 

liv, av forvandlede hjerter, av håp hvor det 
tidligere ikke var håp. Dette er grunnen til 
at publikumsrelasjonsarbeidet også mottar 
helhjertet investering/støtte, slik at teamene 
våre kan støtte alle seerne som starter reisen 
med SAT-7 på en av disse plattformene.
 
For en stund siden, tok en venn av en av de 
unge flyktningene som jeg møtte i kirken 
gjennom arbeidet vårt i Danmark, kontakt 
med meg. Han kontaktet fra Iran. Gjennom 
SAT-7 PARS, har denne unge søkende siden 
hatt kontakt med pastorer og funnet svar på 
spørsmålene sine om kristendommen. Dette 
er en ung mann som en gang følte seg så 
desperat at han tenkte å ta sitt eget liv - nå 
sier han, “Jesus reddet meg.” Vi hører ofte 
fra ham, og han forteller om sin trosreise og 
kristen musikk som han elsker.
 
Når jeg legger hodet ned om natten, er 
det det historier som dette som blir med 
meg. Mennesker møter Gud, Gud møter 
mennesker. Det er vårt privilegium å dele 
disse historiene med deg, hvor vi gir all ære til 
Gud,  når vi markerer 25 år med avdelingen.
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SAT-7 PLUS: GUDS KJÆRLIGHET 
GJORT TILGJENGELIG
SAT-7 er igjen en pioner i Midtøsten og Nord-Afrika. SAT-7 PLUS, regionens første on-demand-SAT-7 er igjen en pioner i Midtøsten og Nord-Afrika. SAT-7 PLUS, regionens første on-demand-
streamingtjeneste av kristent innhold, lansert tidlig i 2021. Antoine Karam, Kringkasting- og IT-sjef, forteller streamingtjeneste av kristent innhold, lansert tidlig i 2021. Antoine Karam, Kringkasting- og IT-sjef, forteller 
hvordan denne plattformen er et sentralt element i SAT-7s digitale forandring.hvordan denne plattformen er et sentralt element i SAT-7s digitale forandring.

“Denne nye digitale grenen av SAT-7s avdeling 
arbeider med å spre Guds kjærlighet til nye steder. 
Til en arena hvor ikke bare SAT-7 ikke har vært 
før, men til avdelinger generelt der det ikke har 
vært noe tidligere. For et helt nytt publikum 
i Midtøsten og Nord-Afrika - spesielt unge 
mennesker – er dette en helt ny aktivitet”, sier 
Antoine.
 
I dag har folk hvor som helst i verden tilgang til 
SAT-7-programmer på arabisk, farsi og tyrkisk 
«on-demand», fra hvilken som helst mobilenhet 
via en app så vel som fra datamaskinens nettleser, 
og snart også fra en vilkårlig smart-TV. I sensitive 
sammenhenger, kan de se trygt, uten å måtte dele 
noe personlig informasjon eller å bli profilert av 
kunstig intelligens. Og når de har sett på, kan de 
dele et program med andre - på sosiale media eller 
privat ved direkte meldinger. “For On-demand 
(Innhold på forespørsel), er det store forventninger 
hos mange mediebrukere i regionen i dag. SAT-
7 PLUS gjør oss ikke bare relevante i samtidens 
mediafelt, men enda viktigere er at det gjør våre 
programmer mer disponible og tilgjengelige”, 
sier SAT-7’s administrerende direktør Rita El-
Mounayer.
 
En bevegelse, ikke et øyeblikk 
Antoine er tydelig på at det å være tilgjengelig 
ikke bare er spørsmål om å legge om til en ny 
teknologi - SAT-7’s digitale overføringer er mye mer 
grunnleggende enn det. “Det er ikke nok å være 
tilgjengelig på disse plattformene - vi må presentere et 
attraktivt image til de som finner oss, sier han. Dette 
er spesielt viktig for yngre generasjoner, som generelt 
ikke lenger ser på TV. Antoine, som er fra Libanon, 
ser også et generelt skifte blant unge mennesker, også 
de med kristen bakgrunn. De beveger seg lenger bort 
fra Kristus - eller fra religion generelt - som de avviser 
som ‘Utdaterte’ skikker og tro.

 For å nå de yngste generasjonene med Guds 
kjærlighet, krever fornyet tenkning. “Vi må snakke 
språket til generasjon Z”, sier Antoine. “Derfor går vi 
dit de føler størst trygghet: på mobilen og på sosiale 
media. Vi må være innovative, og vi må presentere 
oppdaterte apper for dem, med et fargerikt utseende. 
Vi kan ikke presentere dem med samme identitet som 
vi presenterte 25 år siden.” 
Antoine føler potensiell innvirkning på unge 
mennesker som lett kan få tilgang til det Kristne 
innholdet, og dette kan ikke undervurderes. “Noen 
ganger kan et kort glimt på en enkelt episode, eller 
kanskje et kort klipp - selv i bare ett minutt - være 
det øyeblikket som setter en person på en annen vei i 
livet”.
 
  
  
  
  
  
  
  
  

Seervennlige funksjonerSeervennlige funksjoner
Foreløpig blir nye episoder som sendes på satellitt, 
regelmessig lagt til SAT-7 PLUS, noe som betyr 
at de kan nå publikum utenfor SAT-7s satellitt 
dekningsområde, og kan sees av folk fra Midtøsten 
som bor i Europa eller USA. SAT-7 PLUS bryter 
gjennom den første barrieren, språkbarrieren, ved 
automatisk å laste ned plattformen på arabisk, farsi, 
tyrkisk eller engelsk, avhengig av hvor brukeren 
befinner seg. De kan da finne innholdet som 
passer best for dem ved å navigere gjennom en 
rekke temaer.s can also watch any of  SAT-s can also watch any of  SAT-7’s 7’s 

“Denne nye digitale 
gren av SAT-7’s 
organisasjon, 
bringer Guds 
kjærlighet til nye 
steder.  
Antoine Karam, 
Kringkasting- og  
IT-direktør

SAT-7 PLUS INNOVATIVE PLATFORM
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Seerne kan også se hvilken som helst av SAT-Seerne kan også se hvilken som helst av SAT-
7s satellittkanalene live (direktesendt) på SAT-7 7s satellittkanalene live (direktesendt) på SAT-7 
PLUS. De kan gi tilbakemelding på programmene PLUS. De kan gi tilbakemelding på programmene 
gjennom plattformen, og med tiden planlegger gjennom plattformen, og med tiden planlegger 
Antoine å legge til en «live-chat»-funksjon. Den Antoine å legge til en «live-chat»-funksjon. Den 
vil gi dem en mulighet for å motta svar i sanntid. vil gi dem en mulighet for å motta svar i sanntid. 
For de yngste seerne, som i økende grad ser på via For de yngste seerne, som i økende grad ser på via 
håndholdte enheter eller smarte fjernsyn, inkluderer håndholdte enheter eller smarte fjernsyn, inkluderer 
SAT-7 PLUS en innebygd seksjon for barn (‘Kids’), SAT-7 PLUS en innebygd seksjon for barn (‘Kids’), 
inkludert foreldrekontroll.inkludert foreldrekontroll.
  
Etter hvert vil SAT-7’s språkbaser produsere innhold Etter hvert vil SAT-7’s språkbaser produsere innhold 
designet spesielt for «on-demand streaming», designet spesielt for «on-demand streaming», 
også tilpasset satellitt. Det er håpet at plattformen også tilpasset satellitt. Det er håpet at plattformen 
etter behov ikke bare vil kjøre innovasjon, men etter behov ikke bare vil kjøre innovasjon, men 
produksjon på tvers av kanalene – som brukere produksjon på tvers av kanalene – som brukere 
av streaming-tjenester mest sannsynlig vil være av streaming-tjenester mest sannsynlig vil være 
komfortable med å høre tale på sitt eget språk eller komfortable med å høre tale på sitt eget språk eller 
tekstede produksjoner. Dette betyr at et produsert tekstede produksjoner. Dette betyr at et produsert 
program på farsi kan for eksempel også sees i program på farsi kan for eksempel også sees i 
Arabisk - som ikke bare er kostnadseffektivt, men Arabisk - som ikke bare er kostnadseffektivt, men 
også vil hjelpe seerne til å føle seg knyttet til sine også vil hjelpe seerne til å føle seg knyttet til sine 
brødre og søstre i andre deler av regionenbrødre og søstre i andre deler av regionen..

Pleie begge grenenePleie begge grenene
Satellitter er fortsatt viktig for å nå eldre Satellitter er fortsatt viktig for å nå eldre 
generasjoner som fremdeles ser på TV, så vel som for generasjoner som fremdeles ser på TV, så vel som for 
seere hvor Internett er utilgjengelig. Selv om SAT-7 seere hvor Internett er utilgjengelig. Selv om SAT-7 
PLUS har innebygde muligheter for de som bare PLUS har innebygde muligheter for de som bare 
har tilgang til Internett på bestemte tidspunkter. har tilgang til Internett på bestemte tidspunkter. 
Dermed gis muligheten til å laste ned og se offline Dermed gis muligheten til å laste ned og se offline 
eller til lavere «bithastigheter». Satellittprogrammer eller til lavere «bithastigheter». Satellittprogrammer 
er fortsatt viktig, spesielt for programmer innen er fortsatt viktig, spesielt for programmer innen 
utdanning og sosial utvikling, SAT-7 ACADEMY. utdanning og sosial utvikling, SAT-7 ACADEMY. 
Manglende tilgang til utdanning og manglende Manglende tilgang til utdanning og manglende 
tilgang til Internett går ofte hånd i hånd.tilgang til Internett går ofte hånd i hånd.
  
“Å presentere SAT-7 PLUS betyr ikke at vi beveger “Å presentere SAT-7 PLUS betyr ikke at vi beveger 
oss vekk fra satellitt“, sier Antoine. “Det er viktig oss vekk fra satellitt“, sier Antoine. “Det er viktig 
at vi er tilgjengelige på begge medier, fordi de når at vi er tilgjengelige på begge medier, fordi de når 
forskjellige publikum”. Antoines bønn er derfor mer forskjellige publikum”. Antoines bønn er derfor mer 
investering, slik at SAT-7 kan opprettholde begge investering, slik at SAT-7 kan opprettholde begge 
sine digitale plattformer - som inkluderer sosiale sine digitale plattformer - som inkluderer sosiale 
media sammen med SAT-7 PLUS - og dens satellitt-media sammen med SAT-7 PLUS - og dens satellitt-
kanalekanalerr

SAT-7 PLUS vil nå et helt nytt publikumSAT-7 PLUS vil nå et helt nytt publikum
i Midtøsten og Nord-Afrika.i Midtøsten og Nord-Afrika.
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FØLGE SEERNE PÅ 
OPPDAGELSESREISEN 
En viktig del av den store, digitale omleggingen av SAT-7 sine sendinger på arabisk, berører både vår bruk av sosiale En viktig del av den store, digitale omleggingen av SAT-7 sine sendinger på arabisk, berører både vår bruk av sosiale 
media og vårt Kontaktsenter for publikum. Før ble disse to plattformene bare oppfattet som støttefunksjoner for SAT-7 media og vårt Kontaktsenter for publikum. Før ble disse to plattformene bare oppfattet som støttefunksjoner for SAT-7 
sine satellitt-sendinger. Det skal de fortsatt være, men i tillegg skal de nå fungere som selvstendige plattformer for å spre sine satellitt-sendinger. Det skal de fortsatt være, men i tillegg skal de nå fungere som selvstendige plattformer for å spre 
budskapet om Guds kjærlighet – for å støtte seerne underveis mot Målet. budskapet om Guds kjærlighet – for å støtte seerne underveis mot Målet. 

SOSIALE MEDIER
“Målet mitt er at SAT-7 skal bli den største online-

distributøren av arabiske kristne medier,” sier Shady Francis, 

Direktør for de arabiske sendingene i 

SAT-7. Shadys første skritt mot dette målet har vært å 

fullstendig endevende SAT-7’s tilstedeværelse på sosiale 

medier. Han samler nå de mange Facebook-sidene til åtte 

“grener”: SAT-7 ARABISK, SAT-7 BARN og SAT-7 

AKADEMI vil fortsette som før, mens det kommer fem nye 

grener: SAT-7 Familie, SAT-7 Ungdom, SAT-7 Kvinner, 

SAT-7 Lovsang og SAT-7 Vårt daglige brød. Til sammen vil 

disse dekke alle programmer om hvordan en kan leve som en 

av Jesus sine disipler.

Hensikten med dette, forklarer Shady, er at det skal bli 

enklere å finne fram til programmer som er tilpasset den 

enkeltes alderstrinn og interesser.  “Vi vil tilby det seerne 

våre trenger,” sier han. “I stedet for å være satellittprogram 

publisert på sosiale medier, blir programtilbudet vårt styrt 

av behovene til dette nye publikumet, som er yngre enn de 

vanlige TV-seerne våre.”

Hvert varemerke veileder sine Facebook- og Instagram-

brukere gjennom en serie temaer som har de samme målene 

som SAT-7 sine «gamle» satellittprogrammer. Eksempelvis 

tar SAT-7 Woman for seg samfunnets behandling av kvinner, 

en kvinnes verdi i Guds øyne, hennes rolle i familien og 

samfunnet, og hvordan hun kan finne sin egen identitet. Hver 

uke introduseres et emne ved hjelp av iøynefallende grafikk 

og tekst. Seerne blir oppmuntret til å bruke kommentarfeltet 

eller sende en e-post til programmet.  I tillegg blir det sendt 

relevante videoklipp fra SAT-7’s programmer. SAT-7 Lovsang 

blir det eneste merket som ikke er basert på bestemte tema. 

Her blir arabisk lovsang og gudstjenester tilgjengelig 24/7.

Shadys team har også lansert to lukkede grupper for spesielle 

samfunnsgrupper. Den ene av disse, SA7- AKAMEDI, er for 

seere som tar utdanning online. Mens den andre er for barn, 

SAT-7 BARN. “Mange foreldre ser programmene sammen 

med barna sine, og når barnet blir gammelt nok så kan 

hen opprette sin egen konto. Mange deltar aktivt. I forrige 

måned ble et barn fra Egypt og et barn fra Algerie venner i 

kommentarfeltet. Vi vil bygge et ekte, trygt nettsamfunn for 

barn gjennom SAT-7.» 

* Navnene er endret av sikkerhetshensyn  

Sara* er en 20 år gammel kvinne fra Nord-Afrika, som fant SAT-7 
for første gang gjennom SAT-7’s Ungdom-side. Hun fortalte at hun 
hadde blitt knust og skuffet i kjærlighet, og at hun i tillegg har en 
funksjonshemning. Dette har gjort at hun har mistet troen på seg 
selv. 

Det teammedlemmet med publikumserfaring som snakket med 
Sara, hjalp henne til å forstå hennes verdi i Guds øyne og at 
hun er verdig til å bli elsket. “Jeg føler meg så lettet over å ha 
snakket med deg”, sa Sara. “Jeg har aldri møtt disse verdiene 
i lokalsamfunnet mitt, og jeg elsker måten dere kristne elsker 
hverandre på.” Teammedlemmet fortalte henne at alle kan 
ha et forhold til Kristus og sa til henne: “Han ser hva som er 
i hjertet ditt.” Teamet fortsetter å kommunisere og be med 
Sara og er klare til å veilede henne hvis hun vil vite mer.
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OPPFØLGING AV LYTTERE/SEERE
Shady’s team er ansvarlig for alt innholdet SAT-7 
som legges inn på sosiale medier. Men så snart en seer 
begynner å delta aktivt, overtar Kundesenteret, ledet 
av Marianne Awaraji Daou.
“Oppfølging av seerne kan sammenlignes med en 
reise. Det er ikke nok bare å svare på spørsmål fra 
seerne“, sier Marianne. “De har også åndelige behov. 
Det er derfor de ser på programmene våre og følger 
oss på sosiale medier. Vi har som mål å følge dem på 
livsreisen – å gå sammen med dem gjennom og ut av 
tunnelen de er i.”
Oppfølgingen kan skje gjennom meldinger, samtaler, 
bønn og rådgivning. Viss det er mulig kan vi sette 
dem i kontakt med en kristen gruppe eller forsamling 
i nabolaget. “Vi føler vi har nådd et mål viss vi hører 
et vitnesbyrd fra en seer at livet hans ble endret av 
SAT-7”, sier Marianne. For å få dette til har teamet 
deltatt i rådgivningstrening og bygget et stort nettverk 
av frivillige rådgivere, psykologer og kirkeledere, 
inkludert i Irak, Jordan, Dubai, Algerie, Tunisia, 
Libanon, og - for å støtte flyktninger - Tyskland og 
USA.

Men Marianne og teamet hennes sitter ikke bare 
og venter på at seerne skal komme til dem. De 
organiserer arbeidsgrupper, Zoom-workshops. Disse 

blir ledet av kristne som er spesialister på ulike 
fagområder. Den første workshopen, som holdes i 
juni, vil fokusere på familierådgivning. Den andre vil 
være om å gjøre barn mer selvstendige. 

“Vi når et helt nytt publikum på denne måten,” 
sier Marianne. “Alle er så isolerte i dag, og det har 
blitt normen å nå ut til andre på nettet. Dette var 
et strategisk øyeblikk for å utvikle arbeidet vårt, noe 
man ikke bør gå glipp av. Vi benyttet anledningen til 
å bygge et dynamisk nettsamfunn, basert på empati, 
tilgjengelighet, ekthet, vennskap, og - etter at vi har 
demonstrert disse prinsippene - sunn teologi. Dette er 
hva folk trenger i dag. Mer enn noen gang trenger de 
å føle seg akseptert og elsket”.

Zakkour * begynte å sende meldinger til Marianne og 
Rawad etter å ha sett From Heart to Heart. Han sier:

“Gjennom dere har Herren arbeidet i livet mitt. Jeg 
oppdager hvem jeg er, og hvordan jeg kan stole på 
Gud og på meg selv, slik at jeg kan overvinne brudd 
og sår. I dag, etter at jeg har jobbet med meg selv 
og med min tro og tillit til Herren, kan jeg si at jeg 
verdsetter meg selv. Marianne og Rawad, dere vet 
hvordan jeg har forandret meg etter at jeg begynte 

å snakke med dere. Det er så mange mennesker 
som har det som meg i dette livet, spesielt i dette 

ubehagelige Korona-året. Fortsett å herliggjøre vår 
Herre. Mange blir hjulpet gjennom dere, og dere er til 
velsignelse for mange.”
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MAYAS VANDRING
Marianne har fått lov av Maya å fortelle oss om hvordan livet hennes fikk en ny retning. Vi har endret navnet Marianne har fått lov av Maya å fortelle oss om hvordan livet hennes fikk en ny retning. Vi har endret navnet 
hennes av sikkerhetsgrunner.hennes av sikkerhetsgrunner.

“Maya er fra et Nord-Afrikansk land. Hun har en ikke-
kristen bakgrunn, men har vært troende noen år nå. Hun 
giftet seg med en mann som også var en troende. Men 
noen måneder senere oppdaget Maya at mannen hennes 
var utro og var avhengig av pornografi. Hun følte det 
som om alt raste sammen rundt henne.

Maya ba om hjelp fra kirken sin, men pastoren nektet 
og spredte sladder om henne i stedet. Maya sluttet å 
gå i kirken. Forholdet til ektemannen ble også stadig 
dårligere, særlig fordi han ikke brydde seg om barnet de 
hadde fått. Maya følte seg helt ødelagt.

Maya tok kontakt med SAT-7 etter å ha sett noen 
episoder av From Heart to Heart. Et program for 
parterapi som jeg (Marianne) leder samen med mannen 
min, Rawad. Særlig inntrykk gjorde episoden der vi tok 
opp porno-avhengighet. Der fortalte Rawad at han også 
hadde vært avhengig

Etter å ha chattet med meg, gikk Maya med på at vi 
skulle snakke sammen om problemene hennes. Under 
videosamtalen vår virket hun deprimert og uten håp. 
Maya elsket fremdeles 
mannen 

sin, selv etter ti år med hans utroskap.
Jeg følte meg litt hjelpeløs, og jeg ba Gud gi meg ordene 
å si. Etter å ha lyttet til Maya i en time, ba vi sammen og 
delte Guds ord. 

Etter samtalen fikk jeg en mail fra Maya: «Jeg føler som 
om Den Hellige ånd utfører en operasjon i hjertet mitt.” 
Hun følte ikke livet som helt håpløst lenger, og hun fikk 
kraft til å be for forholdet til mannen. Vi holdt kontakten 
med henne, og hun delte mange detaljer om livet sitt. 
Men Maya hadde ingen kristne venner som kunne støtte 
henne, og hun følte seg ikke klar til å dra tilbake til den 
lokale kirken. Etter en stund inviterte jeg henne til å bli 
med i en samtalegruppe online. Den blir drevet av en 
partnerkirke i Dubai og tar imot arabisktalende fra hele 
regionen. 

Etter å ha deltatt på sitt første møte, sa Maya at hun følte 
seg som kong David da han danset i Bibelen – som om 
hennes ånd ble fornyet. Hun følte glede for første gang 
på lenge. Gruppen hadde også bedt for moren, som 
var veldig syk, og Maya følte det hjalp. Morens tilstand 
forbedret seg, og Maya følte at hun hadde blitt helbredet.

Men det er et annet flott kapittel i denne historien. 
Jeg fant ut at gruppelederen følte seg ledet til 

å hjelpe Maya økonomisk, for å beskytte 
henne fra å miste hjemmet sitt. 

Lederen ba også Maya fortelle 
mannen sin at Jesus fremdeles 

elsket ham. Mayas mann gråt 
av glede og sa: ”Sannelig, 
Gud elsker meg fremdeles”. 
Han takket også ja til å bli 

med i samtalegruppen sammen 
med Maya. Nok et mirakel! Før var 
Mayas stemme enstonig og livløs. Nå 

er hun fylt av Den hellige ånd. 
Fylt med liv. Lovet være Gud!”
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FARSI OG TYRKISKE 
PUBLIKUMS-RELASJONER
Mens disse nye, mer utviklede plattformene blir basert på arabisk, vil de etter hvert bli rullet ut på SAT-7’s Mens disse nye, mer utviklede plattformene blir basert på arabisk, vil de etter hvert bli rullet ut på SAT-7’s 
andre språk også..andre språk også..
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*Navnene er endret av sikkerhetshensyn

“SAT-7 ARABIC er vår eldste kanal med det største 
publikummet - og har derfor nødvendigvis den største 
kapasiteten, forklarer Jan Ørskov, Operasjonssjef. “Dette gjør det 
til det perfekte sted å prøve disse strategiene. Men dette betyr 
ikke at SAT-7 PARS og SAT-7 TÜRK ikke er innovative. De 
møter faktisk seernes behov i deres respektive sammenhenger. 
De er hver for seg veldige spesielle, noe som innebærer konstant 
kreativitet.”

SAT-7 PARS  
SAT-7 PARS’ seks mannsterke team for publikums-kontakter 
(Audience Relations - AR) svarer på seermeldinger - for tiden 
hovedsakelig gjennom WhatsApp - ber for seere, svarer på 
spørsmålene deres og gir teologisk rådgivning. “Våre rådgivere 
gir en stor støtte til seere i Iran, hvor mange lever vanskelige liv”, 
sier Rahel*, SAT-7 PARS’ Koordinator for publikums-kontakt. 
Som svar på et økende antall barn har SAT-7 PARS nylig ansatt 
en spesialist i AR-teamet, for å støtte dem.
 
Rahel’s team har også begynt å produsere en spesiell bønne-
kalender som lar persisktalende be for hverandre. Hver dag 
og hver måned sender de også ut en virtuell andakt. “Den 
overveldende responsen fra seerne forteller at det er et  stort 
behov for engasjement”, sier Rahel. “Vi vil nå forsøke å sende 
andakter eller bønnemøter hver uke. SAT-7 PARS får også en 
sterkere tilstedeværelse på sosiale medier, spesielt siden live-
programmer begynte å bli sendt samtidig på Instagram og andre 
plattformer”, fortsetter hun. “Dette resulterer i et større volum 
på meldinger fra seere”. Teamet jobber også med en ekstern 
Kristen handlefrihet for å hjelpe med å følge opp seerne. Deres 
neste prioritet er å utvide støtten de gir Afghanske seere.

SAT-7 TÜRK 
SAT-7 TÜRK’s to publikumskontakter svarer på telefon og 
hjelper seerne med å finne bibler eller få kontakt med sine lokale 
kirker. De lager også strategier for innhold på sosiale medier og 
engasjerer seg med seere på sosiale medieplattform er. 

“På SAT-7 TÜRK, er vår høyeste prioritet for sosiale medier - 
som på alle våre plattformer, å formidle Guds kjærlighet og nåde 
til våre lyttere», sier Ümit Teymur, publikumskontakt og sosial 
mediasjef. “For å oppnå dette prøver vi å appellere til våre unge 
seere ved å produsere innhold og videoer som passer for sosiale 
medieplattformer. Med visdom og kraft gitt av Gud, prøver vi å 
veilede mennesker på riktig måte.”

SAT-7 TÜRK ON SOCIAL MEDIA
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Crowded Istiklal  
Street in Istanbul

FOKUS PÅ SAT-7 TÜRK 
OG TYRKIA
SAT-7 TÜRK er ikke bare SAT-7’s yngste kanal, men også den eneste som jobber i en begrenset kontekst, SAT-7 TÜRK er ikke bare SAT-7’s yngste kanal, men også den eneste som jobber i en begrenset kontekst, 
under en lokal regulert kringkastingslisens. Hva betyr dette for de ansatte og deres arbeid? Gülsüm I., kanalens under en lokal regulert kringkastingslisens. Hva betyr dette for de ansatte og deres arbeid? Gülsüm I., kanalens 
Viseadministrerende direktør, forteller fra sitt arbeid for å bli en av SAT-7 TÜRK’s viktigste ledere og hvordan Viseadministrerende direktør, forteller fra sitt arbeid for å bli en av SAT-7 TÜRK’s viktigste ledere og hvordan 
hennes familieliv utspiller seg i Tyrkia.hennes familieliv utspiller seg i Tyrkia.

“Dette har vært et ekstraordinært år,” sier 
Gülsüm. “Jeg påtok meg min nye rolle som 
Viseadministrerende direktør for SAT-7 TÜRK i 
2020. Familien min og jeg flyttet til Kypros i mars 
det året for å jobbe ved det internasjonale kontoret - 
bare for å gå inn i full COVID-19-karantene en uke 
senere!” utbryter hun.
 
Vi kunne ikke besøke Tyrkia hele året pga reise-
restriksjoner. Gülsüm og hennes familie flyttet i stedet 
til Istanbul, plasseringen til studioet SAT-7 TÜRK 
som sender kristent innhold på tyrkisk. For Gülsüm, 
var planen å flytte tilbake til hjemlandet i mars 2021, 
med både muligheter og begrensninger. “Å være en 
av Guds folk i et land som Tyrkia, er en flott mulighet 
til å dele sin tro. Jeg hadde savnet å kunne dele min 
tro med familien og venner. Mitt liv, mine handlinger, 
mitt arbeid og verdiene mine er et vitnesbyrd for 
dem”, sier hun. Og Gülsüm er ikke den eneste i 
familien som finner muligheter for vitnesbyrd. “Etter 
å ha levd livet sitt så lenge i utlandet, er ikke datteren 
vår redd for å dele sin tro, og deler fritt sitt vitnesbyrd 
med sin bestemor. Dette har en positiv innvirkning på 
begge to”, fortsetter hun.
 
Vitne blant restriksjoner
Vi snakker om et bredere samfunnslag, sier Gülsüm: 
“De fleste godtar at vi som er kristne og lever som 
kristne i Tyrkia, har våre utfordringer. Selv om vi 
har friheten til å leve som troende, må vi alltid være 
forsiktige med hva vi sier - spesielt på sosiale medier 
- hvem vi snakker med, og hvem vi inviterer til våre 
hjem,” sier Gülsüm. “Jeg kan ikke fortelle åpent om 
arbeidet mitt med de jeg ikke kjenner godt, for du vet 
aldri intensjonene til menneskene du snakker med.” 
Som en kristen kanal i Tyrkia har SAT-7 TÜRK 
også visse begrensninger. “Vi må være klar over at 
det er visse sosiale problemer vi ikke kan snakke om 
så åpent som vi ønsker i våre programmer, fordi de 

er for ‘politiske’ ”, sier Gülsüm. “Vi bor og jobber i 
dette landet, og vi vil fortsette å dele Guds kjærlighet 
med seerne våre. Vi ønsker ikke å ødelegge denne 
fantastiske muligheten vi har.”
 

Øke bevissthet
Dette betyr ikke at kanalen er stille. “En sak 
vi føler veldig sterkt for i Tyrkia, er økningen i 
hjemmemishandling og kvinnedrap de siste årene”, 
sier Gülsüm. I fjor ble 300 kvinner myrdet av 
partnere, eks-partnere eller mannlige slektninger. 
I mars 2021 døde 79 kvinner som hadde blitt 
identifisert som «selvmord». Ytterligere 45 
kvinner ble funnet døde under mistenksomme 
omstendigheter.
 
“Det som er flott, er at det er mange kvinner og 
menn i Tyrkia som vet at mishandling hjemme og 
selvmord er galt og uakseptabelt, og de snakker om 
det», sier Gülsüm. “Organisasjoner som ‘We Will 
Stop Femicides’ (Vi vil stoppe kvinnelige selvmord) 
oppfordrer stadig til endring. På SAT-7 TÜRK har vi 
et samfunnsansvar til å fortsette og øke bevisstheten, 
samt beholde disse problemene på den offentlige 
dagsordenen.”
 
Du er ikke alene
SAT-7 TÜRK-programmet ‘You are not Alone’ 
(Du er ikke alene), gir seerne praktisk informasjon 
til støtte for ofre for vold i hjemmet, inkludert 
kontaktinformasjon for organisasjoner som kan 
hjelpe. Informasjon om kvinners juridiske rettigheter 
til beskyttelse og praktiske tiltak kvinner bør ta hvis de 
blir mishandlet. For eksempel å registrere skadene til 
bruk som bevis i rettssaker.

“Å være en av Guds 
folk i et land som 
Tyrkia er en fin 
mulighet til å dele 
sin tro. 
Gülsüm I. Nestleder i 
SAT-7 TÜRK 
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Crowded Istiklal  
Street in Istanbul

1 We Will Stop Femicides (Vi vil stoppe kvinnemord): http://kadincinayetlerinidurduracagiz.net/

kategori/veriler?sayfa=1

“Vi følte at et program som dette var nødvendig fordi 
mange kvinner vet ikke hvor de skal gå eller hva de skal 
gjøre”, sier Gülsüm. “I noen tilfeller, for eksempel tilfeller 
av psykologiske og emosjonelle overgrep, er kvinner ikke 
engang klar over at de blir mishandlet. Det er viktig at de 
har tilgang til denne grunnleggende informasjonen, fordi 
den redder liv”, sier hun og fortsetter. “Vi vil at kvinner 
skal vite at de ikke er alene om dette.”
 
En del av kampen er kulturell. “Det tyrkiske Ordtaket: 
‘Dayak cennetten gelir’, som betyr ‘Juling kommer fra 
himmelen ‘, eller ‘ Kari ‘koca arasina girilmez’, som betyr 

‘Man kommer ikke mellom mann og kone’,” forklarer 
Gülsüm. “Disse er innebygd i vår kultur, og dette er ikke 
akseptabelt”.
 
Mens hun forteller om disse prioriteringene til oss, har 
Gülsüm og hennes familie vært i Tyrkia i flere uker. “Jeg 
er veldig glad for å være tilbake”, sier hun. «Det er spesielt 
flott for datteren vår å se bestemor og søskenbarn. Jeg har 
bodd i utlandet i nesten ti år, og det er fint å bli gjenforent 
med min utvidede familie og SAT-7 TÜRK-team.”
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SAT-7 AKADEMIET  
EN NY PEDAGOGISK TILNÆRMING
COVID-19-pandemien har avbrutt utdannelsen til 110 millioner barn over hele Midtøsten og Nord-Afrika. Det COVID-19-pandemien har avbrutt utdannelsen til 110 millioner barn over hele Midtøsten og Nord-Afrika. Det 
er en økende frykt for at en hel generasjon vil miste den praktiske og teoretiske opplæringen de trenger. For å er en økende frykt for at en hel generasjon vil miste den praktiske og teoretiske opplæringen de trenger. For å 
møte behovene til de mest sårbare barna, har SAT-7-AKADEMIET mobilisert et banebrytende, modulbasert møte behovene til de mest sårbare barna, har SAT-7-AKADEMIET mobilisert et banebrytende, modulbasert 
undervisningsopplegg undervisningsopplegg 

“
Min datter har 
allerede lært det 
hun nå lærer nå 
på skolen fra   
My School.  
Renalda, en irakisk  
mor i Libanon
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Til tross for pandemiske restriksjoner, fortsatte 
utvalgte lærere på SAT-7 KIDS å undervise unge 
seere fra hjemmene sine.

"SAT-7 AKADEMIET er en skattekiste," sier Hany, en 
syrisk lærer som arbeider på en midlertidig skole som 
SAT-7 har opprettet for Syriske flyktninger i Tyrkia. 
“Dette nye opplegget har potensial til å spre utdanning 
og avskaffe analfabetisme i alle hjem. Det pedagogiske 
personalet er entusiastisk i gang
med å utnytte mulighetene de nå får til å gjøre 
utdannelsen tilgjengelig for alle.”

SAT-7’s pedagogiske merkevare, SAT-7 AKADEMIET, 
ble lansert i 2017. Det skulle møte behovene til syriske 
flyktningbarn og andre som falt utenfor det offentlige 
skolesystemet på grunn av de regionale konfliktene. My 
School er flaggskipet innenfor SAT-7 AKADEMIET-
programmene. Det gir regelmessig undervisning i 
matematikk, naturfag, arabisk, engelsk, og fransk, og 
mange barn har nå fått sin grunnleggende undervisning 
gjennom dette opplegget.

Renalda, en irakisk mor, flyktet med hele familien til 
Libanon, og hun forteller: “Datteren min er 9 år nå, og 
hun har fulgt med på My School-programmet siden vi 
bodde i Irak. De fagene og emnene de gjennomgår på 
skolen der vi bor nå, har hun allerede lært på My School, 
og derfor går det svært bra for henne. Tusen takk for den 
store innsatsen dere har gjort. Jeg kan ikke takke dere 
nok.”

I dag anslår man at bortimot 1,3 millioner barn i 
Midtøsten og Nord Afrika står i fare for å droppe ut fra 
skolen. Dette skyldes hovedsakelig at de har store huller 
i utdanningen sin. Det er for å sikre at ingen studenter 
skal falle fra, at vi startet opplegget My School. Det 
er et modulbasert opplegg der hvert enkelt tema blir 

startet med en 10-minutters innføring. Det vil si at vi 
går bort fra den tradisjonelle lineære tilnærmingen der 
temaene må tas i en bestemt rekkefølge.Studentene kan 
da begynne på det nivået de befinner seg på, eller der 
kunnskapshullene deres er, og ikke på det nivået alle 
i deres aldersgruppe tradisjonelt blir plassert. Denne 
undervisningsmetoden er mer elev-sentrert, og er til stor 
støtte for de elevene som står i fare for å falle fra fordi de 
har gått glipp av mye skolegang de siste årene.
 
Ved å kartlegge nivået (realkompetansen) til den enkelte 
elev kan skolen gi hen et personlig tilpasset opplegg slik at 
hver time på skolen skal gi maksimalt utbytte.

“Det kortsiktige målet blir da at den enkelte elev skal 
utnytte tiden på skolen effektivt slik at de lærer mest 
mulig, forteller Utdanningskonsulent Roy Saab. “På den 
måten kan vi spare inn opptil ett skoleår i løpet av de 
ni til ti første leveårene. Det langsiktige målet blir da at 
eleven skal unngå å føle at de hangler langt bak de andre. 
Vi har dermed reddet mange fra å få taperstempelet.

SAT-7 ACADEMIET’s leder Juliana Sfeir, forteller 
videre: "Barn må bli utstyrt med ferdighetene de trenger, 
for å være med på å bygge et fungerende samfunn 
ifremtiden. Derfor vil vi i 2022 ta med en god del nye 
fag i My School’s læreplan: Vi vil innlemme psykososiale 
temaer, økonomiske utdanning, barns rettigheter, 
utholdenhet og kommunikasjonsferdigheter. Vi har også 
begynt å lete etter samarbeidspartnere. For det første 
vil det etter hvert legge større faglig tyngde bak vår 
databaserte opplæringspedagogikk. Og for det andre 
håper vi det vil gi oss et større nedslagsfelt. 
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“VI LANSERER: «LIBANON: VÅR HISTORIE”.
SAT-7s Beirut-team lanserte nylig «Libanon: Vår historie». Det er et omfattende prosjekt som delvis er finansiert SAT-7s Beirut-team lanserte nylig «Libanon: Vår historie». Det er et omfattende prosjekt som delvis er finansiert 
av den danske stat.  Ansvarlig for gjennomføringen er Det danske bibelselskap og Center for kirkebasert utvikling av den danske stat.  Ansvarlig for gjennomføringen er Det danske bibelselskap og Center for kirkebasert utvikling 
(CKU). Prosjektet skal samle unge mennesker med ulik bakgrunn, og de skal utvikle en visjon for et bedre Libanon (CKU). Prosjektet skal samle unge mennesker med ulik bakgrunn, og de skal utvikle en visjon for et bedre Libanon 
gjennom historiefortelling og medieaktiviteter.gjennom historiefortelling og medieaktiviteter.
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Ungdom i Beirut har pause i 
oppryddingen på gatene 
etter eksplosjonen i August 2020.
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“Dette prosjektet er sentralt i arbeidet med å 
gjenoppbygge et levedyktig demokrati i Libanon. Landet 
vårt er i kontinuerlig forandring og endringene skjer 
stadig fortere, så det er viktig å finne nye måter å leve og 
bo sammen på. Da må vi finne ut hvordan vi kan styrke 
stemmen i den sivile delen av samfunnet. Dette er spesielt 
viktig nå når flyktningene gradvis må bli integrert. 
«Som kristne mener jeg vår rolle er å gå foran,» sier 
Juliana Sfeir, leder for SAT-7 AKADEMI og SAT-7’s 
Beirut-baserte prosjektleder. «Landet vårt står midt i et 
viktig tidsskille. «Libanon: Vår historie» er en enestående 
mulighet for SAT-7 til å spille en viktig rolle for landet vårt 
i årene som kommer. Vi skal være med på å bygge bro 
over kløftene mellom de forskjellige folkegruppene som 
bor i Libanon – spesielt mellom ungdom med minoritets- 
og majoritetsbakgrunn. Vi skal gi ungdommen en stemme, 
og en mulighet til å 
dele sin historie med andre.» 

I den første delen av prosjektet vårt vil vi samle 
ungdommer med vidt forskjellig bakgrunn i 
Historieklubber. Der vil den enkelte bli oppfordret til 
å dele sin personlige historie med de andre. Da vil de 
lære ved selvsyn hvor splittende disse vidt forskjellige 
fremstillingene av fortiden er.  Vårt mål er da at de vil 
innse at landet trenger en felles historie som kan gi håp for 
en felles fremtid.

Mediegruppen til prosjektet vil så produsere flere 
programmer som skal vises på SAT-7 sine plattformer. 

I denne spennende startfasen av prosjektet, vil vi prøve å 
rekruttere ungdommer som er opptatt av det samme som 
oss. Da vil vi ta kontakt med lokale NGO-er for å få et 
mulig samarbeid med dem.

Synne Garff, internasjonal direktør for Det danske 
bibelselskapet, er trygg på at SAT-7 har kompetanse 
til å bygge bro over sosiale, kulturelle og religiøse 
skillelinjer. “SAT-7 vet hvordan man kan bygge bro 
over samfunnsskiller, hvordan en skal bringe forskjellige 
ungdomsgrupper sammen, og engasjere dem i dialog”, 
sier hun. “SAT-7 er profesjonell i dette arbeidet. De vet 
hvordan en kan tenne håp og glede i ungdomsgrupper. Jeg 
har opplevd dette skje mange ganger. 

SAT-7 har før samlet ungdommer med vidt forskjellig 
bakgrunn i programmet Puslespill (Puzzle). Juliana Sfeir 
var produsent av dette. "Det var utrolig å se hvordan 
innstillingen til deltakerne forandret seg. Da vi startet 
filmingen var de skeptiske og avventende. Men etter hvert 
ble de venner og pratet ivrig sammen mens de spilte med 
hverandre", sier Juliana. "De ønsket ikke at filmingen 
skulle stoppe, for de ønsket ikke at tiden deres sammen 
skulle ta slutt. "
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DET FØRSTE PROGRAMMET 

Dare to Believe! is available for order now by Wipf and Stock (www.WipfandStock.com), through Amazon.com, and as an eBook on Kindle. 

Boka Dare to Believe! (Våg å tro!) kan nå bestilles på engelsk fra Wipf and Stock (www.Boka Dare to Believe! (Våg å tro!) kan nå bestilles på engelsk fra Wipf and Stock (www.
WipfandStock.com), gjennom Amazon.com, og som eBok på Kindle. I dette utdraget fra boken WipfandStock.com), gjennom Amazon.com, og som eBok på Kindle. I dette utdraget fra boken 
Dare to Believe! forteller SAT-7 sin grunnlegger og president Dr Terence Ascott hvordan han Dare to Believe! forteller SAT-7 sin grunnlegger og president Dr Terence Ascott hvordan han 
minnes denne merkedagen for 25 år siden. Dagen da det første programmet fra SAT-7 gikk på minnes denne merkedagen for 25 år siden. Dagen da det første programmet fra SAT-7 gikk på 
luften.luften.
Vi hadde innkalt til møte i vårt internasjonale styre 
den 31. mai så vi kunne se det første programmet 
sammen.  Jeg er usikker på om det skyldes stress eller 
en forkjølelse, men jeg mistet rett og slett stemmen 
denne dagen.  Derfor måtte Erling Wennemyr, 
Bedriftsdirektør i SAT-7, lese opp den rapporten jeg 
hadde skrevet. Det medførte også at jeg måtte besvare 
spørsmål eller kommentarer skriftlig. Det var ikke 
helt vellykket, for når jeg hadde skrevet ferdig, var 
samtalen rundt bordet som oftest kommet til et nytt 
emne. Styret tok pause mellom 13.30 og 15.30 så alle 
kunne se denne første sendingen.
Vi hadde egentlig ikke ventet noen umiddelbare 
tilbakemeldinger på programmet. Vi tenkte antagelig 
at det ville ta tid før folk ble oppmerksomme på en 
to-timers ukentlig sending på arabisk fra en europeisk 
satellitt som vanligvis sendte på albansk og rumensk. 
Men vi fikk både telefoner og fakser! 
Bare noen få minutter etter at sendingen startet, 
ringte det på vårt sentralbord i Nicosia. Det var fra en 
mann på den arabiske halvøy som var overrasket over 
programlederen han nettopp hadde sett på skjermen 
sin: “Hva slags kanal er dette? Jeg så nettopp en 
kvinne som hadde et kors rundt halsen og snakket 
arabisk!”  Innringeren kunne tydeligvis ikke tenke seg 
at det fantes kristne som snakket arabisk! 
I planleggingsfasen diskuterte vi en del om noen 
ville være villige til å ta den risikoen det var å ringe 
internasjonalt. Vi lurte også på om folk flest ville være 
villige til å betale for å komme i kontakt med oss. (Det 
kostet ganske mye å ringe utenriks.)  Før vi startet 
hadde ingen av de internasjonale radiomenighetene 
prøvd å opprette telefonisk kontakt med lytterne. 
De holdt eventuell kontakt pr post. I dagene etter 
oppstarten ble vi overrasket over hvor mange det var 
som villige til å ringe internasjonalt for å snakke med 
oss. 
Partnerne våre ble svært interesserte - spesielt de som 
drev med programproduksjon eller publikumskontakt. 
De møttes umiddelbart etter styremøtet 31. mai. 

Vi hadde workshops på hvert tema, og prøvde å 
fordele ansvar på tvers i gruppen. Dette var på denne 
tiden vår svenske partner, TV- Inter, tilbød seg å 
engasjere seg mer i barneprogrammene og vår 
Paris-baserte partner, Life Agape, ville være med 
på å organisere oppfølging av lyttere og seere. I 
de følgende månedene, ble mange nye dører 
åpnet for oss.
Vi ble overrasket over å se hvordan 
holdningen folk hadde til SAT-7 faktisk 
endret seg etter at vi kom på luften. Før 
fikk vi nok oppmuntrende ord, men 
de ble sjelden fulgt av praktisk hjelp. 
Nå ville mange være med og ta et 
tak. Jeg hadde opplevd det samme 
20 år tidligere da jeg var med på 
lanseringen av Huwa wa Hiya, 
et magasin med stoff spesielt 
rettet mot arabisk ungdom. 
Når magasinet virkelig lå for 
salg i aviskioskene, oppfattet 
folk at visjonen ikke bare 
var en optimistisk drøm, 
men noe som med Guds 
hjelp kanskje kunne 
bli noe stort. Nå var 
det blitt en realitet, 
gitt av Gud, og de 
ville være en del av 
dette. Nå strømmet 
nye medhjelpere til oss: Prester 
som ville være med å skrive eller utprøve 
nye undervisningsopplegg. Kristne musikere, 
blivende produsenter, rådgivere som ønsket å tilby 
sine tjenester - gi råd til våre seere, kameraoperatører, 
teknikere og mange flere. Men vi var enda bare i 
en tidlig startfase. Bl.a. hadde vi problemer med å 
koordinere våre tiltak.  Et typisk eksempel på denne 
utfordringen var at vi ansatte en kameramann i 
Beirut før vi hadde kjøpt vårt første kamera!
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Dare to Believe! is available for order now by Wipf and Stock (www.WipfandStock.com), through Amazon.com, and as an eBook on Kindle. 

“

“

“

“

Denne inspirerende boken, «Dare to Believe!» er egentlig tre historier 
mellom to permer: Den er selvbiografien til en kristen leder med 50 års 

erfaring fra arbeid i Midtøsten og Nord-Afrika. Den er historien til 
SAT-7, en Guds gave til satellittalderen og et glødende eksempel på 
en gründervisjon om å ta i buk ny teknologi som en effektiv tjener for 

evangeliet. Men, sist men ikke minst: Den er en overbevisende 
historie om en lidende kirke som står fast mens verden omkring 
kollapser i anarki og kaos. Den er handlingsmettet med 

kraftige vitnesbyrd om dramatiske konverteringer til Kristus, 
og sult etter kristent fellesskap og bibelundervisning. Den tar 

oss med inn i dramatiske beretninger om forfølgelse, trusler, 
martyrenes blod og mirakuløse rømninger. Jeg ber deg: Les boken 

og lær at det aldri er gratis å våge å tro! 
-  David Coffey OBE, tidligere president i Baptist World Alliance, Tidligere 

generalsekretær i Baptist Union of Great Britain 

Når det gjelder å forkynne evangeliet, må vi alltid gå dit hvor Kristus sitt 
kongerike er under angrep. Ingen steder er motstanden sterkere enn i 
Midtøsten ... og likevel: Kristi kirke vokser frem over alt! Derfor priser jeg 
Gud for det bemerkelsesverdige arbeidet til SAT-7 og deres utrettelige innsats 
for å gjøre Kristus kjent i denne delen av verden der Evangeliet først ble 
forkynt. I sin nye bok, «Dare to Believe !», deler Terence Ascott ikke bare 
farene, intrigene, men også lidenskapen og oppfinnsomheten som ligger bak 
den unike utviklingen av SAT-7. Hvis du leter etter inspirasjon, eller søker 
et ekte vitnesbyrd om den livsforvandlende kraften i Det Glade Budskapet: 
Dette er en «must read».    – Joni Eareckson Tada, grunnlegger/administrerende 
direktør i Joni and Friends 

I «Dare to Believe!» blir du Terence Ascotts ledsager inn i en episk beretning 
om tro og lydighet Du blir med ham på slitsomme oppdagelsesreiser langs 
alle de nye veiene som vår tids medier og moderne teknologi åpner for 
forkynnelsen av Det Glade Budskapet. Du får innblikk i Guds store plan, 
og ser hvordan Evangeliet snart er forkynt over hele verden.  Beretningen 
om SAT-7 imponerte meg og fylte meg med håp. Jeg lovpriste Gud og ble 
fylt av forventning til at Herrens dag snart er inne. – Tami Heim, president og 
administrerende direktør i Christian Leadership Alliance 

Den kristne troen begynte i Midtøsten, men i dag er dette området et sted hvor 
tilhengere av den oppstandne Kristus står overfor konstant forfølgelse. I boka «Dare 
to Believe!», forteller Terence Ascott den spennende historien om SAT-7’s tjeneste for 
Herren. Den forteller oss at troen på Jesus Kristus aldri kan knekkes. 
 - Lord Carey of Clifton, 103. erkebiskop av Canterbury.
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LEDER VEIEN ETTER 25 ÅR  
MED TJENESTE I SAT-7
For 25 år siden sto Rita El-Mounayer ved et veikryss, usikker på hvor Gud kalte henne. Et tilfeldig møte, hvor Dr For 25 år siden sto Rita El-Mounayer ved et veikryss, usikker på hvor Gud kalte henne. Et tilfeldig møte, hvor Dr 
Terence Ascott og teamet hans fra SAT-7 fikk en omvisning i et studio i Beirut, hadde åpnet en dør. En dør som hun Terence Ascott og teamet hans fra SAT-7 fikk en omvisning i et studio i Beirut, hadde åpnet en dør. En dør som hun 
husker var ganske vanskelig å gå gjennom den gangen.  husker var ganske vanskelig å gå gjennom den gangen.  

SAT-7-teamet lette etter talent og oppfordret 
Rita til å søke som forfatter og programleder for 
barneprogrammet deres. Rita ba alvorlig om hun 
skulle søke. Så sier hun: «Jeg følte Gud ga meg 
en visjon: kallet om å tjene barna i Midtøsten og 
Nord-Afrika gjennom SAT-7. Mens jeg ba, så jeg 
barn i gatene, barn var barbeint, barn som spiser 
is som drypper på klærne deres. Jeg så barn i deres 
skoleuniformer som gikk på skolen, og jeg så mange 
barn som hadde det gøy. Og jeg følte kjærlighet for 
alle! Det var den typen kjærlighet som føles så sterk 
at du orker ikke mer; det er for mye å bære fordi 
du elsker så mye at det gjør vondt. Gud ga meg 
denne enorme kjærligheten, og i mitt hjerte hørte 
jeg ham fortell meg, ‘Rita, jeg trenger ikke dine 
ferdigheter, og jeg trenger ikke det at du ser bra ut 
foran kameraet. Alt jeg trenger at du er en kanal 
som gir min kjærlighet til disse barna. Menneskelig 
kjærlighet slutter eller endres ofte, men min 
kjærlighet svikter ikke. Den er alltid der.’ ”
 
Det øyeblikket var for 25 år siden. I dag har Rita 
vært SAT-7’s Administrerende direktør de siste to 
årene, og tatt med seg sin erfaring fra flere tiårs 
tjeneste i denne unike medie-avdelingen: - hennes 
kompetanse innen produksjon; kringkastingsevne; 
effektiv, kulturelt følsomt vitne; og samarbeide 
med partnere, til hennes visjonære lederskap i 
dag. Denne rikdommen av erfaring, sammen med 
Ritas forpliktelse til enhet og samarbeid på tvers av 
avdelingen, er spesielt viktig ettersom SAT-7 nå ser 
fremover.
 
I løpet av de siste to årene har Rita opprettet 
rapporterings- og arbeidsstrukturer for å sikre at 
forskjellige synspunkt og opplevelser regelmessig blir 
vurdert. “Det er spesielt viktig med refleksjon og 
evaluering i disse tider, og det er noe vi er opptatt av 
å prioritere etter 25 år med jobbing tett på klokka”, 
sier Rita.

Foreløpig er en refleksjon og læringsprosess: 
“Holistic Mission” er i gang for å sikre at SAT-
7 er godt utstyrt, med pågangsmot og at vi står 
sammen for trofast å svare for Guds misjon. Viktige 
strategidiskusjoner er også på gang for SAT-7’s nye 
treårige strategi, som lanseres i 2023. 

“Med den nye strategien er vårt mål å fortsette å 
bygge flaggskips-programmer, investere i mennesker 
- de vi har, og de nye vi vil invitere inn i avdelingen. 
Å fortsette med å utvikle vår «on-demand-video» - 
og sosiale medieplattformer. Disse er grunnleggende 
komponenter til vår neste strategi som vi bygger 
visjonen på de neste 25 årene!” sier Rita.
 
Uansett hva som utspiller seg de neste 25 årene, er 
Rita klar på to ting: på tvers av SAT-7s avdeling, er 
vil alltid budskapet om Konge og Jesus lede an. “Vi 
jobber hardt med våre strategier og visjoner, og jeg 
har drømmer for SAT-7. Men hvis det er en ting 
som 2020 har vist meg, er det at vi kan planlegge 
alt vi ønsker, men vi vet aldri hva som kommer til å 
skje. Det har også minnet meg om at den viktigste 
tingen vi trenger å gjøre, er å fokusere på Gud og 
hva Han kaller oss til å gjøre. For å fortsette og lage 
relevant, håpefullt og oppmuntrende innhold til å 
bringe budskapet hans til Midtøsten og Nord-Afrika. 
Uansett teknologiske fremskritt som kommer, 
som vil føre til fortsatt vekst av avdelingen, er det 
innholdet vi trenger å fortsette og fokusere på, på 
alle plattformer. Og vi må investere i talentfulle 
mennesker for å gjøre det”, sier hun.
 
«I løpet av de første årene som administrerende 
direktør, har bønn vært hjørnesteinen i å bygge en 
enhet mellom folkene som utgjør tjenesten. Ironisk 
nok, som verden ble mer isolert, tilbød pandemien 
en mulighet for tettere forbindelse».  

 (Fortsettelse følger)

“Målet vårt er å 
fortsette og bygge 
videre flaggskips-
programmer, 
investere i 
mennesker og 
fortsette å pleie 
våre plattformer 
med video-on-
demand og sosiale 
medier. Disse er 
grunnleggende 
komponenter i vår 
neste strategi, hvor 
vi bygger visjonen 
for de neste 25 
årene.
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Rita startet et ukentlig bønnerop for alle ansatte 
og de som er knyttet til avdelingen, for å dele 
hengivenhet, tilbedelse og bønn over hele kloden. 
“Det var ekstraordinært for meg å ikke være på et 
fly, men i stedet å kunne delta på et annet nivå med 
ansatte og støttespillere fra hele verden”, reflekterer 
hun.
 
“Hvem skal skille oss fra Kristi kjærlighet?” Tenker 
på Romerne 8: 35-39, sitt svært verdsatte bibelvers, 
og legger til: “Å føle denne forbindelsen vi har som 
Kristi legeme på denne måten, var en fin måte å 
oppmuntre hverandre på at Kristus aldri forlater 
oss. At ingenting kan skille oss fra Ham uansett hva 
som skjer. Jeg tror vi alle trengte denne meldingen.”
 
Det er travle dager fremover, og det er så mye å 
være takknemlig for og be for. I år vil bønn være 
nøkkelen til være at det er 25 år siden SAT-7’s 
første sending. Bønn med takk til Gud for Hans 
omtanke, bønn om beskyttelse av våre seere, 
partnere, støttespillere, venner og ansatte, og bønn 
for barna i Midtøsten og Nord-Afrika.
 
Ser tilbake 25 år til de første dagene med skrivingen 
av ‘Ears of  Wheat’, det første programmet som 
ble lansert i Ritas SAT-7-karriere som forfatter, 
produsent, programleder, Kanaldirektør, og nå 
Administrerende direktør. Det har vært en rik og 
givende reise så langt for Rita.
 
25 år senere er SAT-7 et pålitelig medium, og feirer 
et rekordhøyt publikumsengasjement. Kanalen 
har lansert den første kristne ‘video-on-demand’ 
plattform på tre språk, og har utviklet sosiale 
medier og publikums engasjements-strategier 
for å pleie et autentisk og dynamisk nettsamfunn 
av troende. Det opprettholder sterke og trofaste 
partnerskap og ikke minst, har en lidenskapelig 
Administrerende direktør fast plantet inn håpet om 
vår Herre Jesus, i Hans barmhjertighet og Hans 
nåde - der hun har vært i 25 år.

1) I arbeid med godnatthistorier: Ritas hjerte for barn førte henne til SAT-7 2) Rita snakker på SAT-7s Europe Vision Meeting i København, september 2020 3) Lytter til barns historier og lærer mer om livet deres i en flyktningleir i Beqaa-dalen, Libanon, 2015 4) Rita 
El-Mounayer og Dr Terence Ascott på SAT-7 TÜRK AGM, Istanbul, Tyrkia, i mai 2019 5) Rita leser bibelhistorier for barn som godnattfortellinger 6) Arrangement for åpning av Internasjonalt kontorbygg november 2015 7) Rita i Algerie, juli 2011 8) Rita møter barn i 
flyktningleiren i Libanon, 2015 9) Filmer med skoleelever for Ears of  Wheat i Marokko, 2001 10) SAT-7s styre, 2019
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1) I arbeid med godnatthistorier: Ritas hjerte for barn førte henne til SAT-7 2) Rita snakker på SAT-7s Europe Vision Meeting i København, september 2020 3) Lytter til barns historier og lærer mer om livet deres i en flyktningleir i Beqaa-dalen, Libanon, 2015 4) Rita 
El-Mounayer og Dr Terence Ascott på SAT-7 TÜRK AGM, Istanbul, Tyrkia, i mai 2019 5) Rita leser bibelhistorier for barn som godnattfortellinger 6) Arrangement for åpning av Internasjonalt kontorbygg november 2015 7) Rita i Algerie, juli 2011 8) Rita møter barn i 
flyktningleiren i Libanon, 2015 9) Filmer med skoleelever for Ears of  Wheat i Marokko, 2001 10) SAT-7s styre, 2019

6

7 85

10



38    HOW TO SUPPORT SAT-7

Hvordan støttes SAT-7

$

Credit card / PayPal  
www.sat7.org/get-involved/donate

€

Bank transfer  
US DOLLAR ACCOUNT
Account number: 57319020
Account name: SAT-7 International Trust
Bank: Pax-Bank eG
IBAN: DE19 3706 0193 0057 3190 20
BIC (SWIFT-address): GENODED1PAX 
 
 
EURO ACCOUNT
Account number: 57319011
Account name: SAT-7 International Trust
Bank: Pax-Bank eG
IBAN: DE68 3706 0193 0057 3190 11
BIC (SWIFT-address): GENODED1PAX

Vi ser fram til å ønske deg 
velkommen til Kypros!

NETWORK 2022 
Sett av datoene

23 - 25
mars 

 

PARTNERSKAP FOR INNVIRKNING DE NESTE 25 ÅRENE.



SAT-7 PARS        
SATELLITE:        Yahsat 13 at 52.5º East, 11.958 GHz Vertical; 

                              Covering Middle East

ONLINE:          www.sat7pars.com | www.facebook.com/sat7pars 

                          www.youtube.com/user/SAT7PARS

                          Smartphone App: SAT-7 PARS  

SAT-7 PLUS        
https://sat7plus.org

Europe                 europe@sat7.org 

UK                        uk@sat7.org 

USA                      usa@sat7.org 

Canada                canada@sat7.org 

Brazil                    brasil@sat7.org 

Asia                      hongkong@sat7.org    

SAT-7 ARABIC  
SATELLITE:         Nilesat (E7WA) at 7° West, 11.354 GHz Vertical; 

    Covering Middle East & North Africa.

ONLINE:          www.sat7.com | www.facebook.com/sat7ar 

         www.youtube.com/user/SAT7ARABIC

         Smartphone App: SAT-7 

SAT-7 KIDS       
SATELLITE:         Nilesat (E7WA) at 7° West, 11.354 GHz Vertical;  

                          Covering Middle East & North Africa.

ONLINE:          www.sat7kids.com | www.facebook.com/sat7kids 

                          www.youtube.com/user/SAT7KIDS

                          Smartphone app: SAT-7 KIDS 

 

SAT-7 TÜRK      
SATELLITE:       Türksat 4A at 42° East, 12.265 GHz Vertical;  

                         Covering Turkey, Europe & Central Asia.

ONLINE:          www.sat7turk.com | www.facebook.com/sat7turk 

                         www.youtube.com/user/SAT7TURK

                         Smartphone App: SAT-7 TÜRK

Contact details 

(ARABIC)

(PERSIAN)

(TURKISH)
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Hvor kan vi finne SAT-7?

I 25 år har SAT-7 besvart Guds kall om å dele hans kjærlighet I 25 år har SAT-7 besvart Guds kall om å dele hans kjærlighet 
med menn, kvinner og barn over hele Midtøsten og Nord-med menn, kvinner og barn over hele Midtøsten og Nord-
Afrika. Vil du hjelpe oss å fortsette å forandre liv i regionen? Afrika. Vil du hjelpe oss å fortsette å forandre liv i regionen? 

SAT-7’s trosbaserte medier er en plattform for kristne SAT-7’s trosbaserte medier er en plattform for kristne 
minoriteter over hele regionen, en støtte for den forfulgte minoriteter over hele regionen, en støtte for den forfulgte 
Kirke, og en redning for nye troende som ønsker å vokse i Kirke, og en redning for nye troende som ønsker å vokse i 
tro. Mediene våre for sosiale effekter utfordrer holdninger tro. Mediene våre for sosiale effekter utfordrer holdninger 
mot isolerte troende og kvinner, og tar opp temaer inkludert mot isolerte troende og kvinner, og tar opp temaer inkludert 
misbruk i hjemmet, religionsfrihet og tro, og ekteskap med misbruk i hjemmet, religionsfrihet og tro, og ekteskap med 
barn. SAT-7’s merkevare ACADEMY gir også pedagogisk barn. SAT-7’s merkevare ACADEMY gir også pedagogisk 
innhold for barn utenfor skolen på tvers av region. Og dette er innhold for barn utenfor skolen på tvers av region. Og dette er 
bare en forsmak på SAT-7’s fulle effekt. bare en forsmak på SAT-7’s fulle effekt. 

Etter hvert som vi vokser som en helhetlig tjeneste og utvikler Etter hvert som vi vokser som en helhetlig tjeneste og utvikler 
nye måter når vi flere mennesker i hele Midtøsten, ser vi nye måter når vi flere mennesker i hele Midtøsten, ser vi 
fremover hva Gud vil gjøre gjennom SAT-7 i de neste 25 fremover hva Gud vil gjøre gjennom SAT-7 i de neste 25 
årene. Vi inviterer deg til å bli med oss, gjennom bønn og årene. Vi inviterer deg til å bli med oss, gjennom bønn og 
støtte på denne spennende reisen. støtte på denne spennende reisen. 

PARTNERSKAP FOR INNVIRKNING DE NESTE 25 ÅRENE.



FACEBOOK        SAT7International 

TWITTER                SAT7Network 

YOUTUBE              SAT7International 

LINKEDIN              SAT-7

SAT-7 International 
P.O. Box 26760, Nicosia, Cyprus, CY-1647

+357 22761050 | info@sat7.org 
www.sat7.org

SAT-7’s første kamera, Libanon 1998


